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TennoobMeHHUKn B CaHNTaApPHOM UCTOJIHEHUN

[MonHbIN acCOPTUMEHT




OQPPEKTUBHOCTb—
BHAOEXHbIX pyKax

Pabota B obniactu, rae 4eNCTBYIOT rMrmeHn4eckme TpebdoBaHnst, —

9TO BOMPOC aKKypaTHOCTU, BHUMaHWUA K AeTansam 1 CTpeEMIEHNS

K MCKITroumTenbHOM adodoeKTMBHOCTU. Anbdoa J1aBarib MMeeT yCrneLUHbIN
OnbIT pa3paboTKn MHHOBALMOHHbLIX PELLEHUI AN TMIMEHNYECKMX
NPUMEHEHMI, OCHOBaHHbIN Ha MUCMOSIb30BaHNM HaLLNX KIOYEBbIX
TEXHOOrin TensronepeaYu, LLEHTPObEXHOM cenapaummn n

MOTOKONPOBOAALLErO  000PYA0BaHNS.

Bbicovanwaga HagexxHoCTb, 3pekTMBHOCTL 1 Be3ynpeyHas

YUCTOTA ABNATCH OTSIMYUTENBHBIMU NPU3HAKaMM HALLIMX HACOCOB,
TennooOMEHHWKOB, KrnarnaHoB 1 aBTOMAaTUKK, TPYO U PUTUHIOB, a Takke
cenapaLnoHHOro, UnbTPaLMOHHOIo N pesepByapHOro 060pyaoBaHUS
B CQHUTapHOM UCMNONHEHUN. BOT noyemy MHOrve npeanpusatus

nMLeBon, BuodapmaLeBTUHECKOM U APYTNX OTPACIIEN, B KOTOPbIX BaXKHO
cobntogeHve CTpOormx CaHUTapHbIX CTaHAaPTOB, OBEPSAOT obecneyeHne
BbICOKMX NPOWN3BOACTBEHHbIX U CaHUTAPHbIX NoKa3aTenen Hawmm

crneupanmcTam, CObITOBbIM KOMMNAHWSIM U TOPrOBbIM NapTHEPaM Mo BCEMY
MUY .

B aToi 6poLutope BalLeMy BHUMAHMIO NPeacTaBneH KpaTkuii 063op

TennoodmeHHukoB Anbda J1laBanb B CAHUTapPHOM UCMONTHEHWMN.



Pa3bopHble nnactuH4yaThble
TennoobMeHHNKN

MpurogHble ANS LWMPOKOrO NPUMEHEHNS

B 60MbLUMHCTBE OTpacnen NPOMbILLIIEHHOCTH,
pa3bopHble NnacTuHYyaTble TENNO0OMEHHMKN
npeactaBnsoT cobon KomnakTHoe 1 adhdek-
TMBHOE pelueHne s TennoobMeHHbIX Npo-
ueccoB. KoHcTpykums pa3bopHbIxX Mogenemn
annapartoB npoussoacTtea Anbda JlaBanb
pa3paboTtaHa ansa obecneyeHnst adeKTmB-
HOCTW ynpaBrieHns, Y4To Aenaet ux naearnb-
HO NOAXOAALLMMM AN UCMOSb30BaHUA B NPO-
Leccax HarpeBa v oxnaxaeHus, TpedyoLmx
cobntoaeHns BbICOKUX CaHUTapPHbIX HOPM.

K yncny npenmywects Anbda JlaBanb oTHO-
CATCA pa3paboTaHHble KOMNaHWUEN 3aXKUMHbIE
nnactuHbl (Clip Plates) c 6eckneeBbiM Kpe-
nyeHMeM NPOKNagoK, OCHALLLEHHbIX 3aMKaMK
C 3awenkamu. bnarogaps TakoMy KpenneHuto

3aMeHa NpOoKIagoK MOXeT OCYLLEeCTBNATb-
cs 6e3 geMoHTaxa nnacTuH ¢ pambl. B aTon
WHHOBALMOHHOW KOHCTPYKLMW BOMSIOLLEH BECb
TEXHUYECKMI ONbIT U NOCNegHNE OOCTMKEHNS
B obnactu pa3paboTkm maTtepmanos, NPOEKTU-
pOBaHUSA CUCTEM M TEXHONOMMA NPON3BOACTBA.
KpenneHue nnactuH Ha NPOYHbIX, pacCcYnTaH-
HbIX Ha DonblUME 3HAYEHUS AaBnNeHUsa pamax
MOBbILLIAET MrMEHNYHOCTb CUCTEMbI U CMO-
cobcTBYyeT 9KOHOMUM Tpydo3aTtpaT. Takas
KOHCTpPYKLMS 0bnagaeT BbICOKOW MTMOKOCTbIO

B OTHOLLEHUWN YBENNYEHUSA MOLLHOCTM UIK
pemMoHTa TennoobmeHHoro obopynoBaHus,

a Marnble pa3Mepbl KaHanoB NO3BONSAT TaKxkKe
npounssoanTb 6e3paszbopHyto MoKy o6opyao-
BaHuA (CIP) 6e3 npumeHeHusa cneymnanbHbIX
HaCcOCOB.




Cepus FrontLine

FrontLine — HoBeWLwas cepusi NacTMHYaTbIX TeMNoo6-
MEHHMKOB. VX KOHCTPYKLMS, oTBEYarLLas caMbIM BbICO-
KMM rMrneHmyeckmm TpeboBaHusM, oTnmyaeTcs ocobon
rmMbkocTbio, obecneunBaloLLe yaobcTeo B akcnyataumum

1 NErkocTb MOAEPHU3ALIUN.

K 4ncny oCHOBHbIX BapuaHTOB NPUMEHEHNS Mofenen
FrontLine oTHocUTCSA nacTepusaums Moroka, oxnaxge-
HVe NorypToB, yNbTpaBblicOKOTEMNEpaTypHas obpaboTka
(UHT) npoaykToB 1 paboTa ¢ YyBCTBUTEMbHBIMU K Harpe-
BaHuo npogyktamu. AnnapaTtel FrontLine moryT nocras-
NATbCA B BapvaHTax UCMOJNHEHNSI paMbl U3 HEPXKaBetoLLEeN
cTanu unu ctanu ¢ cepebpsiHbIM NOKPLITUEM, a 3aXUM-
Hble NNacTUHbI MOTYT M3roTaBNUBATLCH M3 LUMPOKOTo psiaa
mMaTepuanoB Ans peleHns ocobo CnoxHbIX 3agad no
06paboTke nuLLEBLIX NPOAYKTOB. B GonblwnHcTBE Criyya-
€B 0YUCTKA 3aKMMHbIX NNIACTUH MOXET BbINOMNHATLCA 0e3
paa6opKM TeM XXe NOTOKOM XUOKOCTU, KOTOPbIM MOETCA
OCHOBHOe obopyaoBaHue.

Cepus BaselLine

OKOHOMMWYHAsA KOHCTPYKLMS pambl MAACTUHYATbLIX
TennoobmeHHUKOB cepun Baseline obecneynsa-
€T VX BbICOKYIO KOHKYPEHTOCMOCOBHOCTL Ccpeamn
obopynoBaHus ans 06paboTkn NPOAYKTOB U NOA-
rotoBku cped. CnocobHOCTb PyHKLMOHMPOBATL
npv n3bbiTouHOM gasnexum oo 10 6ap nosso-
nseT NCnonb3oBaTh UX He TOMNbKO ANS HarpeBsa

N OXNaXAeHWs, HO Takke 1 AN nactepusaumm npu
HebomMbLIOM pacxoAe npoaykTa.

TWUNMYHBIMKM BapuaHTaMm NpUMEHEeHVs annapaToB
BaseLine saBnsoTca: 06bl4Hasd nactepmsaums,
oxraxaeHune Cbiporo Moroka, Harpes/oxnaxgae-
Hve paboynx cped 1 HarpeB MOILLMX XUAKOCTEN
B cuctemax 6espasbopHon moriku (CIP).

Cepusa FusionLine

Beinyckaembin Anbda JlaBanb FusionLine aBnsieTcs nepebiM B
MUpe nnacTtmH4yaTbiM TennoobMeHHMKOM C OTKPbITbIMK NPO-
TOYHbIMU KaHannamMmu 1 OTCYTCTBMEM KOHTAKTHbIX TOYEK Ha CTOPO-
He npoaykTa. 4—6-MUNMMETPOBbLIE OTKPbITbIE KaHanbl enatoT

3TO YCTPOMCTBO MAEANbHO NOAXOASALUM OIS TPOAYKTOB HU3KOW

N CpedHen BA3KOCTW, COAEPXKaLLMX BOMOKHA M YacTuLbl, TAKMX Kak
COKM, 6e3ankoronbHble HaNUTKK, nonydadpukaThl, Cynbl U COYChbI.
YHuKanbHas KOHCTPYKLMS U 3KCMyaTauuoHHbIE XapakTepucTum-
K1 CTanu BO3MOXHbI 6narogaps ncnonb30BaHMio HanmaBneHHbIX
nnacTMHYaTbiX KacceT Ha CTOPOHEe cpeabl BMECTe CO cneunanb-
HbIMW Mpoknagkamu. TennoobmeHHukn FusionLine obbeanHsoT
B cebe aHeproadppekTnBHOCTbL, yao6CTBO AOCTYNa Anst OCMOTpa
1 06CnyXMBaHUSA U MOAYIbHbIA MPUHLIAN NOCTPOEHUS NacTUHYa-
TOW TEXHOJOMMM C BO3MOXHOCTbIO 06paboTkM BA3KUX U codepxka-
LMX AUCMEPCHbIE YacTULbl NPOAYKTOB, NpUCyLLEen TpyOHOM TEXHO-
noruu.




AlfaCond
n Alfavap

OTM KOMNaKTHbIE annapaTbl SIBNSITCS pasym-
HOW anbTepHaTUBOW rPOMO3AKUM 1 JOPOTUM
KOHOeHcaTopam ¥ UCnapuTensaMm ¢ nagarLuen
NNEeHKoN, OTnMYasch rnybokMMmn KaHanamu,
60nbLIMMN OTBEPCTUAMW U NA3EPHON CBAPKOW,
KoTopble obecrnevnBatoT BakyyMHOE 1 HU3KOHa-
NOpHOE NCMapeHne N KOHAEHCAUMIO ANs XUAKNX
N OpPraHNYecKMX CUCTEM.

MnactuHyatele koHAeHcaTopsl AlfaCond npeg-
HasHayeHbl ANA KOHAEeHCcaUMmn napa npu HA3KOM
nasneHuu. MNMnactuHyaTele ucnapurtenu AlfaVap
ONTMMU3MPYIOT NPOLECC ncnapeHns, obecneym-
Bas 3HauMTenbHO Boriee BbICOKYLO TennooTaavy
Mo CpaBHEHWUIO C TPAAMLMOHHBIMU arperatamu.

Cepusa TS6-M

3a cueT 0cobor KoHUrypaumm NNacTuH
TennoobmeHHnkoB cepumn TS6-M goctu-
raeTcsa onTMMmU3auus ux TensnoBblX Xapak-
TEPUCTUK A4S NCNONb30BaHNs B CUCTE-
Max KOHAeHcaumun napa. Tem cambim obe-
CreYnBaeTcs NX NPUrogHOCTb AN Harpe-
Ba He TOMNbKO BOAbI, HO TaKKe 1N MOILLMX
pacTBOpoB cuctem 6e3pa3bopHoO MOVKM
(CIP) nocpencTteom napa.

lMnacTmHyaTble TennoobMeHHNKN cepun
TS6-M nocTtaBnsATCA B UCMOSHEHUN

C pamamMu U3 HepXxaBeloLen cTanu, a Tak-
Xe C paMamu C aNOKCUAHBIM NMOKPbITUEM.

Cepua M

MnactnHyaTbie TennoobmeHHnkn cepun M (M-
series) — adppeKkTMBHOE peLleHne obLLmx
3aay HarpeBa 1 OXnaXaeHus B BapuaH-

Tax NpuMeHeHust, TpebyoLwmnx cobnoaeHus
caHuTapHbIX HopM. Kpome Toro, annapaTbl
3TOVM cepuu uaeanbHO NOAXOAAT ANs Harpe-
Ba 1 oxnaxaeHusa pabounx cpeq. NnactnHya-
Tble TEeNNO0OMeHHMKN cepun M nocTaBnsaTCS
TONBbKO B UCMOSTHEHWM C 3MOKCUAHBIM MOKPbLITU-
eM pam.




[TnacTuHbl ¢ beckrneeBbiMU YIMJIOTHEHUAMU

MnactuHbl Anbda JlaBanb n3rotTaBnMBakTCs NO MHAK-
BUAYyanbHOMY 3aKa3y A/ NPUMEHEHNS B cucTeMax
aheKkTMBHOM TEPMOOBPaBOTKN XKUAKNX NULLEBBLIX
NPOAYKTOB M NPOAYKTOB, YYBCTBUTESbHbIX B OTHOLLIE-
HUW COBNIOAEHNST CAHUTaPHO-TUTMEHNYECKMX TpeboBa-
HWIA. VX KOHCTpyKUWMs, pa3paboTaHHasa Ha OCHOBE MHO-
rofieTHero onbiTa NPakTUYECKOro MPUMEHEHNS B MuLLe-
BOW NPOMBILLMEHHOCTH, NpeacTaBnsaeT cobon cbanaH-
CMpOBaHHOE peLleHne Ans yaoBNeTBOpeHus noTpeb-
HOCTEWN KIMEHTOB.

HassaHue Clip npounsoLuno ot 6eckreeBoro kpense-
HWS1 YNNOTHEHNI ((DUKCUPYIOTCA 3allienkamm), 3ame-
Ha KOTOPbIX MOXET Nerko n 6bICTPO NPON3BOANTLCSA
6e3 CHATMA NNacTUH C pambl. YNNOTHEHUS U3roTas-

NBR (6yTagneHa-KpunoHUTPUIbHbI Kaydyk) 4o EPDM
(kay4yk Ha OCHOBe cononMmepa 3TUNEeHNPONUIEH-
AVEHOBOro MOHOMepa), NPUIOAHBIX ANA NPUMEHEHNS

B MULLEBOV MPOMbILLMEHHOCTH, 4YTO obecneumBaeT mx
naeanbHOe COOTBETCTBME TeMMepaTypHbIM pexumam
1 NHBIM YCIOBUAM MPUMEHEHUS.

MnacTuHbl NOCTaBNATCA B LUMPOKOM acCopTUMEHTe
BapuaHTOB reoMeTpUYecKon KoHdUrypauum n ysopa
MOBEPXHOCTHU, a TaKkKe B UCMOMHEHNN N3 HEPXaBeto-
wen ctanu, SMO unun TutaHa. CoyeTaHve onTuMars-
HOWM rAy6BWHbI LUTAMMOBKW NNACTUH C OTHOCUTENBHO
MarnbiM KONM4eCTBOM TOYEK KOHTakTa obecneynsaet
6onbLUY NPOJOIKUTENBHOCTE HENPEPLIBHON paboThl,
a yHVKanbHbIA PUCYHOK pacnpefenvTenbHON NoBepx-

nnBaroTCAa U3 pdada cneunanbHbIX MatepuanoBs — OT

CraHpgapTHas

Bnarogaps xopowo otpaboTtaHHOM
KOHCTPYKLUK, UMEIOLLLEN UCKITHOUM-
TenbHO Bbicoku Tennoson Krp,
Haww ctaHgapTHele Clip-nnactuHel
YOOBMETBOPSIOT CaMbIM XECTKAM
TpeboBaHUSIM TEXHOOIUIA NPOU3-
BOZCTBA NWLLEBbLIX NpoayKToB. Ans
OOCTWXEHMST MaKCUMarnbHOW YCTOM-
YMBOCTM K BbICOKOMY pabouemy
OaBMNEHNIO OHW UMEIOT LLUEBPOHHbIN
y30p, a noabop pasnuyHbIX yrioB
LLIEBPOHHON roppmpOBKN NO3BOSISA-
€T AOCTUYb Haumy4LLIUX Tennoob-
MEHHbIX XapakTepUCTUK Npu 3adaH-
HOM nepenazge AaBneHust.

NnacTuHbI.

I

WideStream

Hawwm nnactuHbel cepun
WideStream Clip nmetoT ncknio4m-
TeNbHO Manoe KONM4YecTBO TOYEK
KOHTaKTa, 4TO CnocobCcTByeT npe-
AOTBpALLEHMNIO 32aCOPEHNS U MPUBO-
AWT K yBENMYEHUIO NPOAOIIKUTENb-
HOCTN HenpepbIBHON aKkcnnyarta-
uum 6e3 YacTblX LMKIOB NPOMbIBKM
annapara. OT1 NnacTVHbl cneum-
anbHo paspaboTaHbl Ans npume-
HeHusi B NnpoLeccax nactepuaa-
Lnmn pyKTOBBIX COKOB U APYIUX
NpoAYyKTOB, coAepXalunx MSKOTb

1 BOMOKHa.

HOCTU — paBHOMEpPHOCTb NOTOKa Nno BCeW nnowiaan

Gemini

Kaxpas nnactuHa Gemini cocto-
UT U3 ABYX COEANHEHHbIX BMECTE
nnacTuH. Takas KOHCTpyKums obe-
crneyvBaeT 3alnTy OT CMeLUMBaHus
cpen Aaxe B crnyvae paspyLueHus
OAHOW M3 NNacTUH 1 Npu 3ToM obe-
crneyvBaeT onTMMarbHy Tenno-
nepegady.



[TagHble nnacTuH4aTble
TennooomeHHukn AlfaNova

MnacTtnHyatble TennoobmeHHukn AlfaNova sBnsioT-
Cs1 NepBbIMKU B MUpeE annapatamu, U3rotaBnmBaeMbl-
Mu Ha 100 % 13 HepxaBetoLlen ctanu. bnarogaps
npuMeHeHuto paspaboTaHHon Anbda JlaBanb peso-
TNoUMOHHONM TexHonormn AlfaFusion gnsa nankmn geta-
el U3 HepxxaBetoLel cTanm, OHU CrnocobHbI Bblaep-
XMBaTb Jaxe KpUTUYeckne TemnepaTypbl U YCroBus,
BblI3blBaloLLME BO3HUKHOBEHUE YCTanocTn Matepma-
na nopa Bo3aencTBUeM AaBleHus.

MckniountenbHble paboyne xapakTepucTuku nna-
CTMHYaTbIX TennoodbmeHHnkoB AlfaNova genatot

MX NPUrOAHBIMK AN1S NPUMEHEHNUS B LUMPOKOM Ana-
nasoHe pasfnyHbIX TEXHONOTMYECKNX U BCMOMOra-
TenbHbIX CUCTEM. DTW annapaTbl, YacTo NPUMeHsie-
Mble A Harpesa Boabl unu Motowmx cpeacts (CIP)
nocpeacTBOM BOAbl 1 Napa, MOryT Takke UCMosb-
30BaTbCA ANs pelleHns obLwmx 3agay Harpesa

1 oxnaxgeHusi.

MeagHonagaHble nnacTuHYaTble
TennooOMeHHUKN

MepgHonasiHble nnacTuHYaTble TennoobmeH-
HUkM Anbda JlaBanb OTNMYaTCa NCKITYN-
TeInbHOW KOMMNAaKTHOCTLIO, AocTUraemon bna-
rogaps BbICOKMM KO3huLmeHTam Tenno-
nepegayn, MarnbiM nepenyckHbiM obbemam
1N UCMOMb30BAHNI0 OYEHb TOHKMUX MIACTUH.
[MnacTunHbl N3 HepXkaBetoLLen cTanu coean-
HAKTCSA B NakeT 6€3 NpoKnagok ¢ UCnornb-
30BaHMEM Meau B kavecTtse npunos. Beico-
kun Tennosoi KA atnx TennoobMeHHNKOB
rapaHTUPYeT CHKEHME 3KCMyaTaLNOHHbIX
pacxogoB, B TO BPeMsi Kak NpsiMOyroribHas
KOHCTPYKUMA U NepefHee pacrorioxeHne
naTpybkoB obner4yarT MOHTaX TeNNoobMeH-
HUKoB. CTOMKOCTb K BO3AENCTBUIO BbICOKMX
Temneparyp, AaBneHus, BUOpaLumn 1 npe- xae
BCEro KOPPO3NOHHAsA CTOMKOCTb AenatoT
nasiHole TennoobMeHHMKN naeanbHO NoaXo-
OSWUMY 4N NPUMEHEHUS! BO BCOMOraTenb-
HbIX CMCTEMax, HanpvMep Ans Harpesa BOAbI
napom.
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[1Nna TEXHOMNMOrMM ¢ BbICOKUMMU
CaHUTapHbIMU TPEDOBaAHUAMMU

OnTumMmnzauns paboumnx xapakTePUCTUK TEXHOMOMMYECKNX NPOLECCOB C BbICO-
KUMKW caHUTapHbIMK TpeboBaHMAMYU — 3afaya, fnydlle BCero COoTBETCTBYOLAs
onbITy Anbda laBanb, SBNAOWEMYCS PE3YyNbTaTOM MHOIONIETHErO HAKOMMEeHMS
3HaHWUI, NocneaoBaTeNlbHOro BbINOMHEHUS KOMIMIIEKCHOW NPorpamMmmbl Hay4YHO-
nccnenoBaTenbCKUX Y OMbITHO-KOHCTPYKTOPCKMX paboT.

Ha aTon ocHoBe Mbl TECHO COTpyAHM4YaeM C HalnMuy Topro-
BbIM/ NapTHeEpPamMu C LeJ1bio NOMOYb KOMNaHNAM-KINeHTam
M3BNeKaTb MakCMManbHYH Bbirogy U3 Cbipbd, MUHUMNU3NPOBATb
OTXoAdbl N BpeaHble Bbl6pOCbI, nocTaenaTb Ge3onacHble U rnrn-
€HNYECKN YNUCTbIe NpOoaYyKThl. B koHe4HOM cueTe Halia uenb
COCTOMT B TOM, YTOObI MOMOraTb KOMMaHMSM B NOCTaBKe noTpe-
OuTENAM KayeCTBEHHbIX NPOAYKTOB MO KOHKYPEHTHbLIM LileHaM.

Anbda JlaBanb yxe 6onee Beka ABnseTCa NMAEPOM B NPOU3-
BOACTBE MMIMeHNYeCcKUX NPOAYKTOB — C Tex nop, kak Nycrad
Ae Nasanb n3obpen LeHTpobexHbIN cenapaTop Ansa oTaene-
HMS CIIMBOK OT Moroka. Takasi e n3obpetaTenbHOCTb NPOsiB-
NAETCSA BO BCEX HALUMX KOMMOHEHTAaX U peLleHnsX, Bbinycka-
€MblX B CAHUTAPHOM WCMOMHEHNN ANsi COXPaHEHNs apoMarTa,
TEKCTYPbl U BHELUHEro Buaa NPoAyKTOB NUTAHMUS, MOJOYHbIX
NPOAYKTOB U HaNUTKOB.

Mbl He Tonbko NocTaBnsemM NpeanpusaTUsSM apmaieBTmye-
ckon, BrodapmaLeBTUYECKOM U KOCMETUYECKOW NPOMBbILLNEH-
HOCTV 000OpyAOBaHME B CAHUTAPHOM UCMOSTHEHUU C BbIAAMOLLM
MUCS XapakTepucTukamu, Ho U obecrneyrBaemM Ux ncyeprnbiBa-
oLLeN JOKYMEHTaLMeER U peLleHNsIMU, LLEHHOCTb KOTOPbIX Nerko
npoBepuTb Ha NpakTuke. Bce 310 cnocobCTBYET NOBbLILLEHUIO
KayecTBa, YNCTOTbI M eAMHOO0OPa3nst KOHEYHbIX MPOAYKTOB.

O 3awwmTe NpoLIeccoB, K KOTOPbIM NPeabABAOTCS BbICOKNE
caHuTapHble TpeboBaHUs, Nyylle BCero no3aboTutca komne-
TEHTHBIN 1 3acnyxuBLIMi gosepue naptHep. C Anbda JlaBanb
Bbl B HAZIEXXHbIX pyKaX.




ObcnyxnsaHue
obopyaoBaHMs BCEX MaPOK

MpueneveHne Anbda JlaBanb K 06Cny>KMBaHMO BalLMX TEMNI006MEHHMKOB NMe-
€T He TONbKO MPaKTUYECKNIA CMbICIT, HO 1 BbIroAay Ans Bawero 6usHeca. Cneuu-
anucTbl MECTHbIX NnoapasaenexHuit Anbga JlaBanb 3HalOT 0CO6EHHOCTM BaLLen
oTpacnu n ee notTpebHoOCTH, a nx paboTa ABNSETCA YacTbio YCNyr Hawewn rmno-
BGanbHOM CeTu CePBUCHOIO OBCNYXXMBAHUS U TEXHUYECKOWN NOAAEPXKKN.
CepsucHble cneumanucTsl Anbga JlaBanb, MCNOMNb3YOLWME MHOMONIETHUI ONbIT
paboTbl B 061acTu TennoobMeHHbIX TEXHOMOIMIN, ABMAKTCA AKCnepTaMmm rno
TennoobMeHHUKaM, xMMmpeareHTam u Metogam o4mcTku. B pesynbtate oHu moryT
obcnyxmBaTb TEMNOOOMEHHUKM HE TONBbKO HaLLero NpoM3BOACTBA, HO TakkKe

M NnacTuHYyaTble TeNI000MEHHMKN APYrnX NPOU3BOANTENEN.

JkcnepTn3a Kaxaon getanu

B cepsucHbIX LeHTpax Anbda JlaBans npegoctasns-
tOTCS YCIyrv No BCEM acrneKkTaM TexHU4eckoro obcny-
XnBaHWs TennoobMeHHnKoB. BoccTaHaBnmeas Ucxoa-
Hble TennoobMeHHble xapaKTePUCTUKN 1 nepenag
AaBreHus B annapaTax, Mbl obecneyvBaemM KayecTBo,
NPOV3BOANTENBHOCTb N 3EHEKTUBHOCTD CMOMb30Ba-
HUS 3Heprun. BeIABNAA U yCTpaHAs yTeYKW, Mbl CHU-
XaeM Npon3BOACTBEHHbIE NOTepU 1 obecneynsaem
3awmTy Balwero obopyaoBaHUS U OKpyxXatoLlen cpeabl.
B paboTte mMbl ncnonb3yem cneumanm3npoBaHHbIN
WHCTPYMEHT 1 XMMpeareHThbl, a Takke KayeCTBEHHbIe
3anyacTu OpUrMHanbLHOro NPOM3BOACTBA, NMy4dllne Map-
KV Krnest n HapaboTaHHbIE OMbITOM B TEYEHUE MHOMMX
neT TexHonormm MoHTaxa. LLnpokuin cnekTp Hawmnx
yCnyr NpeaocTaBnsaeTcs B Buae CTaHaapTM3npoBaH-
HbIX MaKeToB YCIyr, YTO NO3BONSET Bam BbibpaTh ypo-
BeHb, KOTOpPbLIN 0becneyvnBan 6bl ONTMManbLHOE YOOB-
neTBOpeHUe Balmx notpebHocTen.

KoHuenuus o6cnyxmnBaHua AllBrands
Bnarogaps yHuKkanbHOM KOHLENLMM 00CnyXnBaHus
AllBrands ot Anbda JlaBanb Mbl MOXEM NpUBECTY
Mo6oi NNAacTUHYATLI TENNOOBMEHHUK B ONTUMAnb- vAvvLsaARay
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MnactnH4YaTble TENNOOOMEHHUKM - pa3bopHble

0630p cnoco60B NpUMEHEeHUs

Cepusn

MnactuHa

Pasmep/Tun

OCHOBHbIe (hyHKLUMN

Mono4Has NpPoMbILNEeHHOCTb
OxnaxaeHune Monoka

MacTtepusaums monoka/cnnmBok
OxnaxaeHne MOMOYHOKUCTIbIX NPOAYKTOB
MacTepusaunsi CbIBOPOTKU
MacTepn3aumsi MOPOXEHOro
NMuBOBapeHHasi NPOMbILNEHHOCTb
OxnaxpaeHve cycna

OxnaxpaeHue nvea

MacTtepusauns nusa

Hanutkun

OcBETNEHHbIE COKU, HAMUTKW, BUHO
CoKu/HanuTKn € MAKOTbIO
OcBeTneHHble PpyKTOBbIE U NAaTOYHbIE

KOHLIeHTpaTh!
PpyKTOBbIE KOHLEHTPATbI

[pyrve npoAyKTbl NUTaHUA

MpoAyKTbl C HU3KON BA3KOCTLIO
[MpoAyKTbl C BLICOKOW BSI3KOCTbIO
Knenkne/komkoBaTble/kpynyaTble
PacTtutensHoe macno

®dapmaueBTUKa

MpenBapuTenbHbIA NOAOTPEB B CUCTEMAX

BOA0OYUCTKU
BcTpoenHbii nogorpesatens WFI/PW
OxnaauTenb Ha mecte WFI/PW
HarpeB HakonuTenbHON eMKOCTH
WFI/PW

Harpes/oxnaxaeHue npoaykTta
KoMmMmyHanbHble cnyx6bl

Harpes CIP

Harpes/oxnaxaeHune Boabl

3a-
XKum

FrontLine

Front

8 10

15

3
M3

6
M6

BaseLine
M
6 10
M6M  M10M

TL

10
P

3
M3

6
M6

M-Series
M
6 10 15
M6M  M10M  M15M
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Clip 3

MnactuHyaTble TennoobMeHHUKN - pa3bopHbie

MOLLIHOCTU

J'Iquuwe Bbl60p On4a cuctem C XeCTKMMUN CaHNTapHbIMA TDGGOBaHI/IFIMI/I - npwu HebGonbLUOM

Clip 3 MNMnactnH4yaTtble TENT00OMEHHMKN

O6nacTb NpMMeHeHUs
MacTepu3sauus u obLiee oxnaxaeHne/HarpeB MONOYHbIX MPOAYKTOB, NUBA,
PYKTOBBIX COKOB M NOAOGHbIX MULLEBbLIX MPOAYKTOB.

MpuHUMN pa6oThl

TennoobMeHHNK COCTONT U3 HECKOJTbKMX roPUPOBaHHBIX MACTUH,
COe/IMHEHHbIX BMECTe B pame 1 repMeTU3NPOBaHHbIX MO KpasiM C MOMOLLbO
NpoKnazokK.

MnactuHbl cHabXxeHbl OTBEPCTUSIMU MO yrnam, a npoknagkn pacrnonoxeHbl
Tak, 4ToGbl ABa NOTOKa cpef NpOXoannun Mexay nnactmHamu oTaenbHO Apyr
oT Agpyra. [iBe cpeApbl pasgeneHbl NnacTMHaMy U He cMelumBatoTcs. Tenno
nepefaetcsd 4epes3 NnacTuHbl, OT YMEPEeHHO ropsa4yero 40 XoJ104HOro.

Ha opHoi pame moxeT OblTb YCTAaHOBMNEHO HECKOMbLKO TENNOOOMEHHMNKOB,
OTAENEHHbIX ApYr OT Apyra CoeanHUTENbHbIMY NNacTMuHaMm ¢
B3anMO3aMeHsIeMbIMU NaTpyGKamu.

CTaHAapTHble MaTepuarnbl
MnacTuHbl
HepxaBetowas ctanb AlS| 316.

Mpoknapgkn
Hutpun-FDA,nprkpennsemas KOHCTPYKLMS.

Pama

CoeanHUTeNbHbIE NNAaCTUHbLI U3 HU3KOYTNEPOAHOI CTarnu, NoKpbITbie
HepaBeloLel cTenbto ¢ ApobecTpyiiHoi 06paboTkon noBepxHocTH. [arku
13 XpOMUPOBaHHOW NaTyHW. Bce coTanbHble YacTn U3 Hepxasetowwen cTanu.

TexHUYecKMe xapaKTepUCTUKN
MnacTuHbl
dakTuYeckuii pasmep HarpesaroLerics nosepxHoctu 0,058 m?2

CoeAnHeHUA

Bce coeguHenns 25 mm

Wryuepbl SMS unn DIN.

Mpoune KoMBMHALMM NOCTABMSAOTCS NO OTAENbHOMY 3akKasy.
PacyeTHoe MexaHu4eckoe gaBrneHue (MaH.) / Temnepartypa
Pama RM - 10 6ap/150°C

OTtBeyvaeT EBponerickoi aupektnse no o6opyaoBaHuio Noa AaBneHnem
(PED), MmoxeT nmeTb MapkupoBky CE B 3aBUCUMOCTU OT  KOHCTPYKLIW.

MpounsBoAnTenbHOCTb

MacTtepusaumsa 2,500 n/v
Harpes/oxnaxaeHue 4,500 n/u
Bopa 8000 n/u

5.1.1180
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Pa3smepbi [mm]

B =213 F =230

C =570 G = 250

D =195 H= 818

E=72 *1) = Perynupyemble onopHble CTOMKU +/- 15
mm

O6LWas AnNnHa 3aBUCUT OT KONMNYECTBa 0ObIYHBIX M COEANHUTENBHBIX MNACTUH.
PekomeHayemas ceobofHas nnolafb BOKpYr ycTponcTsa coctasnseT 1 metp
C Kakgon CTOPOHbI, @ Takke [OCTAaTOMHO MecTa At BbITArMBaHUa 6onTos B
BEpXHeW YacTu pambl.



MnactuHyaTtble TennoobMeHHUKN - pa3bopHbIe

BaselLine

JNyywnii BbIGOp ANS yyacTvs B npouecce 06paboTky NPOAYKTOB U TEXHUYECKUX Cpeq.

BaselLine NnactnHYyaTblie TENNO0OMEHHUKN

O6nacTb NpUMeHeHus
OH npegHasHayeH Ans OXNaXAeHUs U HarpeBa MOMOYHbIX MPOAYKTOB, NUBA,
HanuTKOB ¥ BA3KMX NPOAYKTOB U NacTepu3auum B HEKOTOPbIX MPUMEHEHUSX.

MpuHUMN pa6oTbl

MnactTuHYaTbIn TENNOOGMEHHMK COCTOUT N3 Habopa ropprpoBaHHbIX
MeTannM4ecknx NNacTuH ¢ OTBEPCTUAMM AN NPOXOXKAEHUS ABYX XUOKOCTEN,
MeXxzy KOTOpbIMU U NpoucxoauT Tennonepeaada.

Habop nnactuH cobupaeTcs mexay ONMOpHOW U MPWKUMHOM NnacTuHamun u
cKUMaeTcs cTarvBaowmymn Gontamu. MNnactuHbl cHaGXeHbl Npoknagkamu,
KOTOpble YNMOTHSAIOT KaHas 1 HanpasnsoT XUOKOCTU B Apyrue  KaHarnbl.
KonuuecTBo NnacTuH onpeaensitcs pacxofoM, (ousnyeckuMmy CBOMCTBamm
XKUOKOCTel, nepenagoM AaBrieHVsi U TemMnepaTypHOV NporpaMmmoi.
FodpupoBaHHas NOBEPXHOCTL MNacTMH oGecnevnsaeT TypGyneHTHOCTb
MOTOKOB M YMEHbLUAET BIUsIHWE NepenajoB AaBneHusl Ha NNacTUHb.
Mpoknapku

MnacTuHbl NOCTaBNATCA B KOMMNNeKTe ¢ GeckneeBbiMM Npoknagkamu
Clip-On, koTOpble Nerko 3amMmeHsIoTCsl, AaXe ecrnv NNacTUHbI He CHATbI C paMbl.

Tunel nnacTuH
M3, M3G, M6, M6M, M6MG, M10B, M10M, TL10B n TL10P

CTaHAapTHble MaTepuanbl
MnacTuHbl Hepxaetowas cranb AlSI 304, AISI 316 unn  TutaH.

Mpoknagkn  Hutpun-FDA, EPDM nnn EPDM-FDA.
3aLenkusaioLmecs 3axumel.

Pama Pama 1 npyxumHasi nnactuHa n3 NPOYHON HepaBetoLen
ctanu ans Base 3, 6 n 10. HapyxHble NOBEpXHOCTM 13
pas3nuyHbIX Mapok HepxasetoLen ctanu. CABWXKHbIE raiku Ha
cTarmBaoLLmx 6onTax n3 XpOMMPOBAHHON NaTyHW.

TexHn4eckne xapakTepucTUKun

PacyeTHoe MexaHu4eckoe aaBneHue (MaH.) / Temnepartypa

10 6ap / 160 °C

CooTBeTCTBYET €BPONECKMM HOPMaT1BaM O COCyAax BbICOKOro AaBneHns
(PED)

OTBevaeT TexHuyeckomy ctanaapty Alfa Laval (ALS).

Cxema NoTOKOB B MNacTUH4YaTOM TennoobMeHHMKe

Pasmepsbi

D 900-018

Pasmepbl [mm] BASE-6 BASE-10 BASE-11

B 304 446 473

C 140 223 218

D 640 719 1338
E 909 1053 2087

F 181 214 430

G 290 430 590

H 575-1,925  700-2,200 1,100-3,000
CoepanHerne [mm]

OnameTp 25 51 76/101.6 76/101.6
Pacxop [n/4]

MacTtepusaums - 11,000 15,000 45,000
Harpes/oxnaxaeHue 4,500 15,000 65,000 70,000
Boga 8,800 35,000 130,000 130,000

1) Perynupyembie onopbl + 30 Mm Ha BASE-3, BASE-6 n1  BASE-10.

2) Perynupyemsbie onopbl = 50 MM Ha BASE-11. Konuyectso CTArmsaroLmx
60nTOB Anst pa3HbIX TUMOB pasnuyHo. PekoMmeHayemoe ceoboaHoe
npocTpaHcTBO - 1,0 M OT GOKOBbLIX NMOBEPXHOCTEN U NEpegHero Topua
pambl.
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FrontLine™

MnactuHyaTble TennoobMeHHUKN - pa3bopHbie

51

[MnacTuH4yaTble TennooomeHHukn FrontLine™

FrontLine™

O6nacTy NnpuMeHeHus
« TMMacTtepusauus

«  ObLiee oxnaxgeHue/Harpes MOSOYHbIX U APYTMX NULLEBbIX NPOAYKTOB,

nvBa N Apyrux HanmTkoB

* Harpes/oxnaxgeHve B apMaLeBTUYECKOW NPOMbILLIEHHOCTH.

MpuHUMN pa6oTbl

MnacTuHYaTbIN TENNOOBMEHHNK COCTOUT U3 NakeTa ropprpoBaHHbIX
MeTann4yeckmnx NNnacTuH ¢ OTBEPCTUAMU ANA NPOXOXAEeHUA ABYX TUMOB
XKWUAKOCTEN, Mexay KOTopbIMM NponcxoauT Tennonepeaada.

MakeT NnacTtuH cobrnpaeTcs mexay CTaHUHOW U NPUXUMHON NAUTON 1
CXKUMaeTca cTarmBalowymm Gontamu.

MnacTuHbl cHabXeHbI npoknagkamu, KoTopble YNIOTHAKT KaHan u

HanpaBnsoT XUAKOCTM B Apyriue kaHanbl. KonmyecTBo NnacTuH onpeaenstcs
pacxonom, hr3nyeckMMm CBOMCTBaMM XUOKOCTEN U TeMnepaTypHou
nporpammoii. CoeuHeHns MOryT pacnonaratbCsi Ha ONOPHOW U NMPWKUMHOW

nnacTtuHe.

TexHuueckue XapaKTepucTuku

PacueTHoe mexaHuveckoe AaBneHue (MaH.) / Temnepatypa

Teepaas HepxaBetowas crans FRM
Teepaas HepxaBetowasi ctans FRH*
Teeppasi Hepxkasetowas crans FRD

RM cbyTepoBaHHasa HepxaBselowas cranb
RH ¢yTepoBaHHas HepxaBetowasa cranb
RD dyTepoBaHHan HepxasetoLlas cTanb

RMS nokpbITVe NOBEPXHOCTU
RHS nokpbiTve noBepxHOCTH

OtBevaet EBponeiickoii avpekTuBe no obopyaoBaHWUO Nog AaBrneHuem
(PED). MoxeT umeTb MapkupoBky CE B 3aBWCMMOCTU OT KOHCTPYKLIMW.

10 6ap / 150 °C
16 6ap / 150 °C
21 6ap/ 150 °C

10 6ap / 150 °C
16 6ap / 150 °C
216ap /150 °C

10 6ap / 150 °C
16 6ap / 150 °C

OTBevaeT TexHnyeckomy ctanaapty Alfa Laval (ALS).

* He ncnone3yetcs agns Front 15

CoeauHeHus

OxsaTbiBaeMble getanu DIN, SMS, Tri-CLAMP, B.S./RJT u IDF/ISO. Opyrune

no oTAenbHOMY 3akasy

DR AG
2N

Pressure plate

Cxema NoToKOB B NiacTMHYaToM TennoobmeHHnke  FrontLine
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Frame plate

CtaHpapTHble MaTepuansi

Pama

CTaHWHa 1 NPUXMMHAs NUTa BbINOMHEHbI U3 TBEPAOW Unn byTepoBaHHoON
Hep)XaBeloLLEen cTany UM UMeKT NOKPbITUE NOBEPXHOCTU. Bce ombiBaeMble
AeTanu BbINOMHEHbI U3 KUCINIOTOCTONKON HepxaBetoLwel ctanu. Apyrue
NMOBEPXHOCTU U3 Pas3nuyHbIX BUAOB HepxkaBetoLeln ctanu. CABUXKHbIE raiku
Ha cTarnBatroWwmnx 6onTax n3 XpOMMPOBaAHHOW NaTyHW.

Tunbl nnacTuH

Front6, Front8, Front10 n Front15.

[Opyrve nnacTtuHbl cepumn FrontLine™ oTHocsATcs k Mapkam WideStream® n
Gemini.

MnacTuHbl

Hepxaetowas ctanb AlSI 316 unu Titanium

Mpoknagkn
Hutpun-FDA wunn EPDM-FDA.

MnactuHbl FrontLine™ noctaBnsATCs B KOMMNEKTe ¢ 6eckneeBbiMu
npoknagkamu Clip-On, KoTopble Nerko 3aMeHsII0TCsl, fiaxke eCrv NNacTuHbI
noaBeLleHbl K pame. MaTepuan npoknaaok BeiGpaH ¢ y4eToM obecrneveHunst
6e3onacHoro ncnonb3oBaHuUs Npu paboTe ¢ hapmaLeBTUHECKMU U
NULLEBLIMU NPOAYKTaMMK.



MnactuHyaTtble TennoobMeHHUKN - pa3bopHbIe

FrontLine™

Pa3smepsbli

o
T 8 4]
. ARG THAE
h“ T
eI
w D 900-025 = U
K J
Front 6 Front 8
N3mepeHus [mm]
370 492
C 129 220
D 859 1,095
E* 1,420 1,850
F* 400 500
J 520 670
K* MWH. 1,000 1,440
K* makc. 2,500 3,860
* [NepeMeHHbI pa3mep 3aBUCUT OT Pa3nnYHbIX KOMMOHEHTOB.
1) Perynupyemble HOXkn £ 40 mm
CoeauHenune [mm]
OvameTp 51 76
Pacxop [n/4]
MacTtepusauuns 15,000 35,000
Harpes/oxnaxageHve 15,000 35,000
Boga 30,000 75,000
MnacTtuHbl
Y30p nnactuHbl Chevron Chevron
MoBepxHocTb [M2] 0.18 0.38
O6wwuin paamep [mm] 1,000 x 250 1,250 x 375
Pa3smep otBepctuii [mm] 55 80
TonwmHa [mm] 0.5/0.6/0.7 0.5/0.6/0.7

O6Las AnrHa 3aBUCUT OT KOJNIMYECTBA OBbIYHbLIX Y COEANHUTESbHBIX NNACTUH.
nepeHero Topua pambl.

Front 10

670
324
1,324
2,167
500
850
1,400
5,000

76/101.6

65,000
65,000
130,000

Chevron
0.62

1,500 x 500

105

0.5/0.6/0.7

Front 15

803
400
1,524
2,605
700
970
1,588
6,400

101.6/150

100,000
150,000
200,000

Chevron
0.91

1,750 x 625

150
0.5/0.6/0.7

PekomeHayemoe cBo60oAHOE NPOCTPAHCTBO - 1,5 M OT BOKOBLIX NOBEPXHOCTEN U
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M-Series

MnactuHyaTble TennoobMeHHUKN - pa3bopHbie

,D,J'IFI KOMMYHaJIbHOIoO OTOMJ1IEHNA U OXnaxXaeHun4d

M-Series NnacTtnH4yaTble TENSIO0OMEHHUKN

O6nacTv NnpuMeHeHUst

[Insi KOMMYHaMNbHOTO OTOMNMEHMSI Y OXMAXAEHNSI MOXHO UCMONb30BaTh
NpockILUNEHHbIE NNacTuHYaTbie TennoobmerHuku Alfa Laval. Moapo6bHas
MHOPMALIMA O HUX NpUBeAeHa B CreaytoLMX CUcKax MPOAYKTOB.

MpuHUMn pa6oTbl

Kananbl, copmmpoBaHHblie Mexay NnacTMHaMu 1 YrnoBbiMU OTBEPCTUAMU,
pacnonoxeHbl Takum o6pa3om, Y4TO ABa NOTOKA HOCUTENSA NPOTeKaloT B
NPOTMBOMOMNOXHbLIX HanpaBreHUaX Yepes YepeaytoLimecs kaHansl. Tenno
nepefaeTcs Yepes NNacTUHy MexAay KaHanamu, a Ans AOCTWXEHNUs
MakcumanbHon 3PEeKTMBHOCTN OpraHM3oBaH NOTOK B MPOTUBOMONOXHbIX
HanpasneHusix. Fodpbl 06pasytoT kKaHaBKM MeXAY COCeAHUMM NnacTuHamu,
CO37al0T TOYKM KOHTaKTa Mexay nrnacTuHamu, npuaasas KOHCTPYKLUUK
XECTKOCTb, U YBeNnUYnBatoT TypOyneHTHOCTb NOTOKa, 4YTO cnocobeTeyeT
adpeKkTuBHOM Tennonepeaaye.

' & TD 900-032

MpyHUMN opraHn3aumy NoToKa B NMacTUHYaTOM TENNOOBMeHHNKe
M3,M6, M10 n M15

CTaHaapTHble MaTepuansi
OnopHasa nnacTuHa

HuakoyrnepoaucTas cranb, ¢ 3NOKCUAHLIM NOKPbITUEM
Conna

Tpy6bl 3 yrnepoauctoit ctanu: Cnnas 316, TutaH
MnacTuHbl

HepxaBetowas ctanb: AlSI 316 nnu tutan

Mpoknapkn
M3 Hutpun, EPDM, HeatSealF™
M3D Hutpnn, EPDM

TexHuYeckme xapaKkTepucTUKu
Hopmbl ans pesepsyapoB BbiCOKOro aasnenuns, PED, ASME, pvcALS™
PacuyeTHoe MexaHu4veckoe AaBneHune (MaH.) /Temnepartypa

FM pPVCALS™ 1.0 MMa / 160°C
FG PED 1.6 MPa / 180°C *)
FG ASME 150 psig / 320°F
FG PVCALS ™ 1.6 MMa / 180°C
FD PED, pvcALS™ 2.5 MMa / 160°C
FD ASME 300 psig / 320°F

*) Pama FG Takxke ytBepxaeHa ansa 1,2 MMa/200°C, uTo6bl ncnonb3oBatb
cucTeMbl Ha nape 6e3 NpeaoXpaHUTENbHBLIX KanaHoB.

5.1.1184

Pasmepb!

Tun H W

M6 [mm] [mm] [mm]
M6-FM 920 320 140
M6-FG 920 320 140
M6-FD 940 330 150
M10

M10-FM 1,084 470 215
M10-FG 1,084 470 215
M10-FD 981 470 131
M10-FD ASME 1,084 470 215
M15

M15-FL 1,815 610 275
M15-FM makc. 1,941 610 275
M15-FG makc. 1,941 650 275
M15-FD makc. 2,036 650 370

KonuyecTBo cTsirvBatoLwmnx GONTOB MOXET U3MEHSITLCS B 3aBUCUMOCTU OT
YPOBHSI AABNEHUS.



MnactuHyaTtble TennoobMeHHUKN - pa3bopHbIe

TS6-

FMC

CospgaHbl U3 HepXaBetoLen cTanu cneyuarnbHo Ans  napa

TS6-FMC lNnactuH4yaTble TennoobMeHHUKN - pa3bopHble

O6nacTb NpMMeHeHus
Harpes Boap! unu metoamka CIP (o4ncTka Ha MecTe) C MCNomnb3oBaHNeM
napa. O6Lue 3agayn HarpeBa U OXMaxaeHus.

MpuHuMn gencTBUA

KaHanbl, chopMrMpoBaHHble Mexay nnacTvHamu 1 yrioBbIMU OTBEPCTUSIMU,
pacnonoxeHbl TakuM o6pasoM, YTO ABaA NOTOKA HOCUTENSI NPOTeKatoT B
NPOTUBOMOMOXHBIX HAaNPaBMNeHUsIX Yepes Yepeaylowmecs kaHanbl. Tenno
nepefaeTcs Yepes NNacTUHy MexAay KaHanamu, a aAns AOCTWXEHNUs
MakcumarnbHon apPeKTUBHOCTU OpraHn3oBaH NOTOK B NPOTUBOMOMNOXHbIX
HanpasneHusix. Fodpbl 06pa3yoT kaHaBKM Mexay COCeAHUMM NnacTuHamu,
CO34aloT TOYKU KOHTaKTa Mexay nrnactuHamu, npuaasas KOHCTPYKLUUK
XECTKOCTb, U YBENNYMBAOT TypOYynNeHTHOCTb NOTOKA, YTO crnocobeTByeT
achpekTuBHOM Tennonepenaye.

TexHUYecKne xapaKTepucTUKu
PacueTHoe MexaHu4eckoe aaBneHue (MaH.) / Temneparypa
FMC 1,0 MMa/175°C

MakcuManbHasi NOBepPXHOCTL Tensonepeaayuu
13 m2

Heo6xoaumbie AaHHbIe AnNs pacyeTa Tensoo6MeHHuKa

- Pacxon unu Tpebyemas Tennosasi Harpyska

- TemnepaTtypHbIi pexum

- ®u3nyeckme CBONCTBA paccMaTpuBaeMol XUAKOCTU (€Cnun 3To He  BOAA)
- Oxupaemoe pabGouvee faBneHue

- MakcumanbHo JonycTUMOoe najeHve AaBneHns

- [Honyctumoe pasnexue napa

TunoBas Nnpou3BoAUTENLHOCTb

Pacxop xuakoctun

[o 20 kr/c, B 3aBUCMMOCTU OT BUAa HOCUTENS!, paspeLleHHoro nepenaga
[aBreHVst U TemnepaTypHOro pexuma.

HarpeB Bogbl napom
200 - 1 800 kBT
Twun pamel

FMC

Tunbl nnacTuH
TS6M

CTaHAapTHble MaTepuanbl
OnopHasa nnacTuHa

CTaHuHa 1 NpUXUMHas NnuTa BbINOSHEHbl U3 HepxaBetoLleln ctanu AISI 316L

Conna
HepxaBetowas ctanb AlSI 316L

MnacTuHbl
Hepxasetowas crans AlSI 316

Mpoknapku
HuTpun, EPDM unu cneumanbHoe BblCOKOTEMMNEPATYPHOE YNIoTHEHNE
HeatSeal F™

CoeguHeHus

®naHey 65 mm DIN 2501 PN10

CaHuTapHble coeanHeHus 76 mm. OxBaTtbiBaemble aetanu DIN, SMS,
Tri-Clamp, B.S./RJT n IDF/ISO.

5.1.1185
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51

FrontLine™ - Widestream®

MnactuHyaTble TennoobMeHHUKN - pa3bopHbie

[Ins HeKoTOpbIX naearnbHas XU3Hb 03Ha4YaeT HaTyparnbHble PPYKTOBLIE COKM

FrontLine™ - Widestream® MnactuHyaTbie TENN00OMEHHUKN

O6nacTb NpUMeHeHUst
MacTtepu3aaums v obLyee oxnaxaeHue/HarpeBaHe PPyKTOBLIX COKOB U APYTuX
KUOKMX NULLEBbLIX NPOAYKTOB C MSIKOTbHO.

MpuHUMn pa6oTbl

MnactuHYaTbIn TeNNO0GMEHHUK COCTOUT U3 NakeTa ropprMpoBaHHbIX
MeTannM4eckmx NNacTuH ¢ OTBEPCTUAMM AN NPOXOXKAEHUS ABYX TUMOB
XKNOKOCTeW, Mexay KOTOpbIMU NPoucxXoauT Tennonepedava. Maket
nnacTuH cobupaeTcs MeXay CTaHUHOW U NPUXKMMHON NAUTON N CKUMaeTCs
cTarmsaoLwmmm 6ontamu. MNnacTuHel cHabXeHbl Npoknagkamu, KoTopble
YNIOTHSIIOT KaHan 1 HanpaensoT XUAKOCTY B Apyrue kaHanbl. KonuyecTso
NNacTvH onpeaensaTcs pacxoaoM, U3NYECKUMIU CBOMCTBaMMN  XXKUAKOCTEN
¥ TemnepatypHou nporpammoii. CoeauHeEHUst MOryT pacrnonaratbcs Ha
OMOPHOW 1 NPWXUMHOW NNacTUHE, a B Criy4ae MHOroCceKUMoHHoro PHE, Takke
W Ha COEAUHUTENBHOW NnacTuHe.

MnactuHa WideStream®

MnactHa WideStream® nmeeT cneumanbHyto CXeMy ¢ HECKOMbKUMM
KOHTaKTHbIMM To4kamMu, obecrneymsaroLLyto cBOGOAHOE NPOXOXAEHNE
NPOAYKTOB C MSAKOTbID. JTO obecneymBaeT AnuTenNbHOE BpeMs paboThbl

6e3 npepbiBaHusi. MaTpybku nMetoT AnameTp, NO3BOMSIOWMI  BbINOMHEHNE
ymcTkm Ha mecTe (CIP) c NOMOLLbIO TOrO e NOTOoKa, KOTOPbIV UCTIONb3yeTcs B
OCHOBHOM npouecce. MMHUManbHOe YNCNO KOHTAKTHbIX MOBEPXHOCTEN MeXaY
nnactuHamu WideStream® oBecneunsaeT NpocTylo OYUCTKY W KOPOTKME
LMKNbl 04UCTKM. Cxema NNacTuHbI CKOHCTPYMpoBaHa Anst 3 deKTMBHOro
obpaTHOro NpoMblBaHUsi co cBO6OAHBIM 06paTHBIM NoTokoM. MnactuHa
WideStream® MoxeT Ucrnonb3oBaThCst BMECTe C ApYrMu nnacTuHaMu B
OAHON pame TENNOOGMEHHMKA.

CTaHaapTHble MaTepuansi

MnacTuHbl

HepxaBetowas ctanb AlSI 316 - TonwuHa 0,7 Mm
TuTaH - TonwmHa 0,9 Mm

Mpoknapkn
YKapoyctoinumeblii HUTpUN-FDA. 3aluenkvBatoLmecst 3aXnMbl.

Pama

CTaHWHa 1 NPUXKMMHas NnMTa BbINOMHEHbI U3 TBEPAOW UK byTEepOBaHHOM
HepXXaBerLwel CTanu Unmn UMeKT NOKPbITUE NOBEPXHOCTU. Bce ombiBaeMble
[eTanu BbINOMHEHbI U3 KUCIIOTOCTOMKON HepxKasetoLen ctanu. [pyrne
NOBEPXHOCTU 13 Pasnu4YHbIX BUAOB HepxKasetowwen ctanu. COBWXHbIE ranku
Ha cTsarveatoLwmx 6onTax U3 XpOMMPOBAHHON NaTyHU.

BapuaHTbl

. Kapmaluek ans TepMoMeTpa 1 WnM C BEHTUMSLMOHHBIM -~ kpaHomY)
. Kapmawex ans Tepmometpa 3

. Pasbem anst 51-Mm aaTuuka gasnequst b

. 3alUTHBIN KOXYX

. 3awmTHble 6oNThbl U3 HEpPXXaBetloLWwen cranu

. Otpenka 3 A

. CoeanHeHuna ns TutaHa unm SMO (pama 1 NpUXMMHas nnacTuHa)

I G mooOw>

. YANUHEHHbIE HOXKMN

[ononHUTenbHbIM CTaHAAPTHBIN K04 UNN MHEBMATUYECKUIA CTATMBAIOLLNIA

MNHCTPYMEHT

J. CeupgetenbcTtBa 06 aKCnnyaTauMOHHbIX UCMbITAHUAX U UCTbITAHNSX
mMaTtepvanos

K. WcnbiTaHne ynonHOMOYEHHbIMU WHCNEKLMOHHBIMU OpraHu3auusamm

He Bo BCex Mogensax NpucyTcTByeT BCe AOMNONHUTENbHOe obopyaoBaHue.

Do yrnam CKBO3HOro npoxofa B COeANHUTENbHbIX NnacTuHax.

5.1.1186

J

TexHUYecKne xapakTepucTUKmn

PacueTHoe MexaHuueckoe aaBneHue (MaH.) / Temneparypa
FRM/RM -7 6ap/150 °C

OtBevaeT EBponeiickoit anpekTBe nNo o6opynoBaHuio Noa AaBneHnem
(PED), MmoxeT umeTb mapknmposky CE B 3aBMCUMOCTM OT  KOHCTPYKLMW.

CoepguHeHus
OxsaTtbiBaemble getanu DIN, SMS, Tri-CLAMP, B.S./RJT u IDF/ISO. Opyrne
no oTAenbHOMY 3aka3sy

MnacTuHbl
Front 6 Front 8

WideStream® WideStream®
Y30p nnactuHbl napannenbHbIi napannenbHbli
MoBepxHoCTb [M?] 0.18 0.38
O6wwii paamep [mm] 1,000 x 250 1,250 x 375
Pa3smep otBepcTuii [mm] 55 80
TonwwmHa [mm] 0.7/0.9 0.7/0.9



MnactuHyaTtble TennoobMeHHUKN - pa3bopHbIe

FrontLine™ - Widestream®

Pa3smepsbli
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1) Perynvpyembie HOXku = 50 Mm

Front 6 Front 8
WideStream® WideStream®
N3mepeHuns [mm]
B 370 500
C 129 220
D 859 1,095
E 1,420* 1,850*
F 400* 500*
J 520 670
K 1,000-2,500 1,400-3,800

O6was AnvHa 3aBUCUT OT KONMYecTBa 06bIYHbBIX U COEAMHUTENbHBLIX
nnactuH. PekomeHayemoe cBoGoAHOE NPOCTPAHCTBO BOKPYr 6rioka
— 1.5 METPOB OT CTOPOH M OKOHYaHUS NepeaHein YacTu pambl.
CoeaunHeHune [mm]

OunameTp 51 76

Makc. npousBoAuTenbHOCTb [N/4] - Mmakc. ckopocTb 2.0 m/c
AnenbCuHOBBLIV COK - 10

6pukc

MacTtepusauns 7,000 25,000
Harpesanue 2° no 20°C 20,000 32,500
OxnaxnaeHue 25° no 2°C 15,000 32,500

5.1.1187
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Cepusa M/BaselLine/FrontLine Gemini

MnactuHyaTble TennoobMeHHUKN - pa3bopHbie

MnacTUHbI C ABOMHBIMW CTEHKamMK 0e3 NepeKkpecTHOro  3arpsi3HeHus

Cepus M/Baseline/FrontLine Gemini lNnactuHyatblie TeNNO0OMEHHNKN

O6nacTb NPUMeHeHUust

O6Lee oxnaxaeHne/Harpes B hapMaLeBTUYEeCKON MPOMbILLNIEHHOCTH,
B NPOM3BOACTBE NWBA U HANUTKOB, Koraa TpebyeTcs KOHCTPYKLUWS, He
[fAonyckatoLas nepemelunBanns. Ytobbl He AONYCTUTbL NepekpecTHoe
3arpsi3HeHue, peKkOMeHAYeTCsl BoAa UMW aHarnornyHble XUOKOCTW.

MpuHuMn gencrTBusA

KaHanbl, cpopmmpoBaHHbie Mexay NnacTMHaMu 1 yrioBbiMyU OTBEPCTUAMM,
pacnonoxeHbl TakuM 06pa3oM, YTO iBa NOTOKA HOCUTENS  MpOTEKaloT

B NPOTUBOMOMOXHBIX HAaNPaBMeHNsX Yepes YepeayoLmnecs: kaHansbi.
YHukanbHasi obnactb pacnpegeneHusi obecneunBaeT acekTuBHOE
pacnpepaeneHve NoToka no NOBEPXHOCTM NNacTuHbl. Tenno nepepaercs
yepesa NnacTvHy Mexzay kaHanamu, a Ans JOCTUXKEHUS! MakcUManbHOM
9hPEKTUBHOCTM OPraHN3oBaH NOTOK B MPOTUBOMOSIOKHbIX HANPaBneHUsX.
LLleBpoHHas rochpupoBKka NNacTuH npeaycMaTpuBaeT NpoxXos Mexay
nnacTMHaMmn u NOAAEPXKUBAET MOMOXEHWE KaXAoW NNacTuHbl No
OTHOLLIEHWIO K COCeHEN, U yBenuuuBaeT TypbyneHTHOCTb NoToka. Bbicokas
TypOyneHTHOCTb NoToka cnocobcTByeT achdeKTUBHOM Tennonepeaaye u
BbICOKME NOBEPXHOCTHbIE CUMbl CABUIa, KOTOPbIE MUHUMU3UPYIOT 3acopeHne
1 HakonneHve GuonneHkn. NnacTuHbl SBRSOTCA ABYCTOPOHHUMMU U
obecneuvBatoT napannenbHblii NOTOK; COOTBETCTBEHHO, TpeGyeTcs TONbKO
OAVH TN NPOKNaAoK.

MnactuHel Gemini

MnactuHbl Gemini cCOCTOSIT U3 ABYX NNACTUH C HeBoNbLUMM 3a30pOM Mexay
HUMK. MnacTrHel Gemini ¢ ABONHBIMU CTeHKaMn o6ecneyunBatoT KOHCTPYKLMIO,
He onyCcKaloLLyto NepekpecTHoe 3arpsi3HeHne, NOCKOsbKy TPeLuvHa B
nnacTuHe He NpuBeaeT K NEpEeMEeLLNBaHUI0 ABYX CPeA.

CTaHaapTHble MaTepuansl

MnacTuHbl

HepxaBetowas ctanb AlSI 316

TonuwwmHa Bcex nnactuH Front Gemini: 2 x 0,4 mMm

Mpoknagkn
>KapoycTtoiunsblin HUTPUN-FDA, npukpennsemoe yCTpoNCTBO.

Pama

CTaHWHa 1 NpUXMMHasA NNUTa BbINOMHEHbl U3 TBEPAOW UNn byTepoBaHHOW
Hep)aBeloLLeln CTany UM UMeLoT NOKpPbITUE NOBEPXHOCTU. Bce ombiBaeMble
AeTanu BbINOMHEHbI U3 KNCNOTOCTOMKOW HepxaBetoLLen ctann. [ipyrue
NOBEPXHOCTM U3 Pa3nnyHbIX BUAOB HepxaBetoLel ctanu. CABMKHbIE ranku
Ha cTarneapoLmx 6onTax M3 XpOMMPOBAHHOW NaTyHW.

5.1.1188

TexHUYecKkue xapakTepucTUKu

Martepuan nnacTuHbl

HepxaBetowas ctanb AlSI 316/316L. LlepoxoBaTocTe noBepxHoct Ra 0,3
MKM.

(B XOnoAHOTrHYTbIX MecTax Ra<0,8 Mkm)

MaTtepuan npoknagku
EPDM (CooteeTtcteue FDA n USP Knacc VI), Hutpun (CootBetcteue FDA).

CoeguHeHus
XomyT, DIN, ISO, SMS, B.S., chnaHubl; Apyrve - No 3anpocy.

PacuyeTHoe MexaHu4eckoe AaBrneHue /Temnepatypa
10 6apr/160 °C (B 3aBUCMMOCTM OT MaTepuana npoknaaku).

MpaBuna cocynos, pa6oTatolmx noa AaBneHnem
M-Series
PED, ASME u ASME

BaselLine
PED

BapuaHThbl

a. 3.1 B cootBeTtcTBMM ¢ EN 10204

. OnekTpononuposka

. CepTudpukat ucnbitaHuii nog AaBneHneM
. 3alMTHBIN KOXYX

® o O T

. Perynupyembie onopbl

He BO BCex mogensax NnpucyTcTByeT BCe AOMNOMHUTENbHOE O60py,E|OBaHVIe



MnactuHyaTtble TennoobMeHHUKN - pa3bopHbIe

Cepusa M/BaselLine/FrontLine Gemini

Pa3smepsbli
Pa3mepbi [MM]

Pa3smepbl

[mm] M-Series
B 180

C 60

D 357

E 480

F 61.5
G

H 550

J

OunameTp 32
coefMHeHns

TonuwmHa Hes3a- 0.50 + 0.25
npeccoBaHHOM

nNacTuHbl

BaseLine

180

60
357
545
141~
176

250-510

25

0.50 + 0.25

W B2

e e
| T
TD 900-018 J
H
M6-MG
M-Series BaseLine
320 304
140 140
640 640
920 920
140 181*
290
515-1635 575-1925
50 50
2x0.4 2 x0.4

* MiamepeHue ansi hukcmpoBaHHbIx onop. MmeloTcsa Takke perynvpyemMbie  Onopbl.

** Perynupyemble onopbl + 40 Mm

s .
C
-
= o
© @ E e !
1111101111
D 111110111
= e
& &
n - .
I
s
Front
Front6 Front8 Front10
370 500 670
129 220 324
859 1,095 1,324
1,420** 1,850** 2,167**
400** 500** 500**
1,000-2,500 1,400-3,800 1,400-5,000
520 670 850
55 80 105
2x 0.4 2x0.4 2x 0.4

5.1.1189
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5.2 NasiHble TennoodbMEeHHUKM

[MasHble TennoobmeHHWKKM OT Alfa Laval sBnstoTcs Havny4dwm BbIBOPOM AN1S Taknx
YCTaHOBOK, Kak 6onnepbl nnu naporeHepaTopbl.

0630p cnocoooB TIPUMEHEHMS -+ v v rrrsresresarssss st 5.2.1193

PD-6powtopbl
AlfaNova 14, 27, 52, 76 1 400 - TennooBMeHHMKM 13 nasiHbIX NnacTuH . .2:2.1194

CB14-300 I_IaﬂHbII/I NMACTUHYATBINA TEMITOOOMEHHMUK -++exxrerrerrrnrrnmmrnrennmenrrnnaenns 5.2.1197
BnaHk 3aka3sa

AIFANOVA 14, 27, 52 N 76 -+-seeeerererereresrssesenssmsssisisessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssens 5.2.1199
4 = 1 17 S 5.2.1200
(4 = 72 0 T T O TP OU PO U PP PP PPN 5.2.1201
L4 = 1 |0 TSSO SRRR - B A
CB27/CB30 JLOTIOTTHUTETIBHO +++rxxt+sssrrresssssnesssssttasititts sttt g% %8%
(04 =152 T T O PP U PP PP PPRPTPRN 5.2.1205
CB52 JIOTTOTTHUTEITBHO «+++++++ssrrrnrrrssesssasssssents sttt 5.2.1206
CBBO e eerrrntiiii e e XD

CB60 JIOTTOTTHUTEITBHO «+++++++ssrrrnrrrssesssasssssents sttt g% 1%88
CB76 H o vveeerrreemumeititaiiee sttt esiteesteessibeesbeeasbaeessbe e e sbbeesabee s beeessbeeesbbeesbbeesnbeeesnbeennres 5.2.1211
CB76 MwuL ..5.2.1212
CBT T et 5.2.121
CB76/77 JLOTIONTHUTEIIBHO 1+ #v+++1sreesssssttttts ittt 5.2.121
(04 = 52010 E T T TR PR 5.2.1219

B30+ ++reesrreersreesreressresaaseeasuseesaseessssesassesaasaeesneeessseesssessaneeesnressaseeessneesnsenssnnessnnes 5.2.1220
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NasHble TeNNO0BMEHHNKN

0630p cnoco60B NpUMEHEeHUs

AlfaNova
14 27 52

OcHoOBHbIe PYHKLMU
Mornoy4Hasa NPOMBILNEHHOCTb
OxnaxpaeHne mornoka
MacTtepusauusa monoka/crnmeok
OxnaxaeHne MOMOYHOKMCHbIX
nNpoayKToB

MacTepunsaumnsa ceiBOPOTKN
MacTtepunsaunsi MOpOXXeHOro
NMuBoBapeHHas NPOMbILINIEHHOCTb
OxnaxpaeHue cycna
OxnaaeHue nuea
Mactepusauus nuesa

HanuTtku

OcBeTneHHbIe COKW, HanUTKM,
BUHO

CoKuU/HaNUTKN C MAKOTbIO
OcBeTneHHble PPYKTOBbLIE U
naToYHble KOHLEeHTpaTbl
PpPyKTOBbLIE KOHLIEHTPATbI
[Opyrue npoAyKTbl NUTaHUA
MpoayKTbl C HA3KOWN BA3KOCTbIO
MpoayKTbl C BLICOKOW BA3KOCTLIO
Knelikne/komkoBaTble/kpynyaTtble
PactutenbHoe macno
dapmaueBTUKa
MpenBapuTenbHbI NOAOrPEB B
cucTeMax BOAOOYNCTKU
BcTpoeHHbIn nogorpesarterns
WFI/PW

OxnaguTtenb Ha mecte WFI/PW
HarpeB HakonuTenbHOM eMKOCTU
WFI/PW

Harpes/oxnaxgeHve npogykta
KommyHanbHble cnyx6bl
Harpes CIP . . .
Harpes/oxnaxgeHve Boapl .

MasiHble TeNNO0GMEeHHUKU

76

400

CB

s S Aoy &0 200 300 400

60, 76 & 77

5.2.1193

5.2



5.2

AlfaNova 14, 27, 52, 76 n 400

MagHble TennoodMeHHUKN

AlfaNova 14, 27,52, 76 n 400

AlfaNova 14, 27, 52, 76 n 400 - TennoobMeHHUKU 13 NagHbIX MnacTuH

O6nacTu npuMeHeHus

B xonoaunbHOW NPOMBILLNEHHOCTH:
- Oxnagutenb macna

- KoHgeHcaTop

- Wcnaputens

- OkoHoMawnsep

- Harpesarenb Desuper heater

- ABCOp6LUMOHHbIE CUCTEMBI

B Apyrux o6nactsiXx NPOMbILNEHHOCTH:
- bbiTOBON BOAOHarpesaTenb

- TMpouecc oxnaxaeHus

- Macnooxnagutenb rmapocucTemsl

- JlasepHoe oxnaxgeHve

- TUrneHnyHbIn/caHnTapHbIn

- Bopal/oxnaxpgeHnue n HarpeB BoAbl

MpuHuMn gencTBUA

PaGoune cpeabl, yy4acTBylowme B npouecce Tennonepeaayun, yepes
natpybkv BBOAATCA B TeNnoobMeHHuK. KaHanbl, cpopMmpoBaHHbie Mexay
nnacTHamu 1 yrnoBbIMM OTBEPCTUSIMU, PACMONOXEHbI TakuM 06pa3om, 4YTo
nBe paboune cpefbl ABUKYTCA B MPOTUBOMOMOXHbIX Hanpasnexunsx. Paboyne
cpeapl ocTalTcs B TENNoobMeHHuKe Gnarogaps Kneesomy yrnnioTHEHUIO,
pacnonoXeHHOMy BOKPYT Kpasi MiacTuH. TOYKM KOHTaKTa NnacTuH Takke

“e

@ )|

CKrneeHbl, YTobbI BblAepXuBaTb AaBrieHne p860‘-II/IX cpea.

5202-0000

MpuHUMN opraHmnsauuy NoToka B NIacTUHYaTOM TennoobmeHHunke AlfaNova

CtaHpapTHble MaTepuansi

TopueBble NMNacTuHbl . . . . . . . . HepxaBetowas cranb AlSI 316
CoeguHEHUNs . . . . . . ... .. .. HepxaBetowas cranb AlS| 316
MnactuHbl . . . . . . ... ... ... HepxaBetowwasa ctans AlISI 316
HanonHutensb AlfaFusion . ... .. HepxaBetowas crtans AlSI 316

5.2.1194



NasHble TeNNO0BMEHHNKN

AlfaNova 14, 27, 52, 76 v 400

Pa3mepbl

[OaHHble 1 pa3mepbl TeNNI006MeHHMKa, NnasiHoro metogom AuddysnoHHon nankm (FHE)

Tun kaHana

Makc./MuH. pacyeTHas Temnepatypa [°C]
Makc. pacyeTHoe gaBneHue S3-S4/S1-S2

[PSI]

O6bem/kaHan [nMuTpos]

Makc. ckopocTb noToka [m3/4] **)
Bbicota a [mm]

WnpuHa b [mm]

PaccTtosiHne mexay coeguHeHusiMu no
BepTukanu, ¢ [mmj

PaccTtosiHue mexay coeauHeHusiMm no
ropusoHTtanu, d [mm]

[OnvHa nakeTa nnactuH, A [mm]

Bec He3anonHeHHbIN [Kr]
CTaHpapTHOE coeavHeHue, HapyxHas
pe3bba [aronm]

MaTtepuan nnacTuHbl

MaTepuan coegmHeHuns

MaTtepuan okaHTOBKM

Makc. konum4yecTBO NNacTUH
MoluHocTb Harpeea paguatopa [kBT]2

MoLuHOCTb HarpeBa BO4ONPOBOAHOM BOAbI

[kBT]2

*) cornacHo PED

b
- d - 4%
S4 S1
S3 S2
\ )
- 5200-0002
AlfaNova 14 AlfaNova 27 AlfaNova 52 AlfaNova 76
H H, L H, L H, A E
175/160 175/160 175/160 175/160
21/21 27122 27122 271122
0.02 0.05 0.095 0.25%/25
4.5 7.5 145 34
207 310 526 618
77 111 111 191
172 250 446 519
42 50 50 92
(nx2.35)+ 8 (nx24)+ 11 (nx2.85) +11 (n x 2.85) +113
(nx0.046) +0.74 (nx0.13) +1.5 (nx0.23) +2.2 (n X 0.47) + 11***
273 DAL 11 o
HepxaBetowasa cranb
HepxaBetowasa cranb
Hepxasetowasa ctanb
50 100 150
90 400 500
60 180 380

**) Boga npu 5 mM/c (CKOpOCTb B MecTe coeaunHEeHWs)

***) Bec ¢ TecToM 1 donaHuamu LI-S12
N = KONWYEeCTBO NNAaCTUH

CTtaHaapTHble coeAuHEeHUst

BHelwHee pe3bboBoe
coepuHeHue

TD 901-020

CoeauHeHue,
3anurToe nNpunoem

1) E kaHan 0.18/0.18 - A kaHan 0.18/0.25

AlfaNova 400
H, L
175/160
17/27

0.74
170
990
390
825

225

(nx2.65) + 14
(n x 1.5) + 44**=*
4

270
3300
2700

2) PasnuyHbie B Pa3HbIX CTPaHax TOJIbKO B 3aBUCUMOCTU OT
TeMmnepartypbl. npl/lBe,EleHHble 3Ha4YeHna NnpuMeHUMbI K TUNMUYHbIM

yCTaHOBKaM UeHTpanM3oBaHHOIo TennocHabxeHus.

3) OewcTtButensHo An

TD 901-017

9 nnacTuHel H

BHyTpeHHee
pe3bboBoe
coeAuHeHue

TD 901-021

5.2.1195

5.2



5.2

AlfaNova 14, 27, 52, 76 n 400

MNasHble TenNoo0OMEHHUKN

Mpaduk naBneHus/TemnepaTtypbl, yTBepxaeHHbIn CE
(Alfa Nova HP 14)

PS (Bar) @

23
22

21 S1-S2 S3-S4

20 @

237 ®

22

a S3-54 s2:51

20
2, . Ts(C)
-50 75 125 175 225

5200-0000
Mpaduk paBneHus/TemnepaTtypsbl, yTBepxaeHHbI CE
(Alfa Nova HP 52 - HP 76)

PS (Bar)

s O,
28—
27
26
25
24
23 @
zs% @
27
26
25
24
23 @

TS (°C)
-50 100 125 150 175 200 225
5200-0009

Fpaduk paBneHusi/TemnepaTypbl, yTBepXxaeHHbin PED

(AlfaNova 400)
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5200-0011
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-196 75 125 175225250 350 450 550
MwuH. Temnepatypa -50°C (-58°F) npu coeguHuTenNbHbIX Tpybax 13
yrnepoaucTon ctanu.
F'padmk naBneHus/Temnepatypbl, yTBepXaeHHbI PED
(AlfaNova HP 400)

PS (Bar) ——S1-S2
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MwuH. Temnepatypa -50°C (-58°F) npu coeaMHUTEnbHbIX Tpybax 13
yrnepoancTon cranm.
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Ipadmk paBneHus/TemnepaTtypbl, yrBepxaeHHbin CE
(Alfa Nova HP 27)

PS (Bar)
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Ipadcdhuk paBneHus/Temneparypbl, yTBepxaeHHbin ASME
(AlfaNova 400)
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MwuH. Temnepatypa -49°C (-45°F) npu coeAMHUTENbHbIX Tpybax ns3
yrnepoaucTon ctanu.

Fpadmk AaBneHus/TeMnepartypbl, yTBepxaeHHbI PED
(AlfaNova HP 400)
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MuH. Temnepatypa -49°C (-45°F) npu coeanHUTenbHbIX Tpybax n3
yrnepoaucTon cranu.



MagHble TennoodOMeHHUKN

CB14-300

CB14-300

CB14-300 NMagHbI nnacTtuH4YaTbi TENJI000MEHHUK

MpuHUMN gencTBUA

PaGoune cpepbl, yyacTBylolme B npouecce Tennonepeayu, yepes
naTpybkn BBOASATCS B TENNOOGMeHHMK. KaHanbl, cchopMmpoBaHHble Mexay
nnacTyHaMu v yrioBbIMM OTBEPCTUSIMU, PACMONOXEHbI TakuM 06pa3omM, 4To
nse paboune cpeapbl ABUXKYTCS B MPOTUBOMONOXHbIX HanpasneHusix. Pabouve
cpepbl ocTalTcs B TENNoobMeHHWKe Gnarofaps Kneesomy ynnoTHEHUIO,
pacnonoXeHHOMyY BOKPYr kpasi nnacTuH. KaHanbl, cpopMmpoBaHHblie Mexay
nnacTyHaMu 1 yrioBbIMM OTBEPCTUSIMU, PACMONOXEHbI TakuM 06pa3omM, 4To
ABe pabouvie cpeabl ABUXKYTCA B NPOTUBOMOMNOXHBLIX HanpaBreHusix.

\
Pl

p AL
Wit

5202-0000

MpuHUMN opraHM3aumy NoToka B NracTMH4YaTom TennoobmeHHuke AlfaNova

CTaHAapTHble MaTepuarnbl
TopueBble NNacTUHbI
Hepxasetowas ctanb AlSI 316

CoeguHeHus

HepxaBetowas ctanb AlSI 316
MnacTuHbl

HepxaBetowas ctanb AlSI 316

Martepuan npunos
Meab

5.2.1197
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CB14-300 [MagHble TennoodbMeHHUKN

TexHUYECKne XapaKTepUCTUKU

cB77 A+e-8
A+e-6 d
jié.‘ %)_‘
i 77 N
i
S4 81
a C
2 ')* g
83 82
VYT
mﬂ[ Imﬂ:
JJ”AJ k\ J/ 1 TD 901026

) Kpome CB77
(N = KOMMYEeCTBO NMACTUH)

CB14 CB20 CB30 CB52/CB60 CB76 CB77 CB200 CB300
Makc./MuH. paboyas 175/-160 225/-160 175/-160 175/-160 175/-160 175/-160 -160/175 -160/175
Temnenatvna [°C1™)
Makc. paboyee naBneHue 32 16 32 32 AE,H: 32 25/16 16 S1/S2: 16
S3-S4/S1-S2 [6ap] **) L,M: 25 S3/s4: 27

(CBR300: 33)
O6bem/kaHan [NUTpoB] 0.02 0.028 0.05 0.095 A: 0.18/0.25 0.25 0.5 0.65
E: 0.18/0.18
C,M,H:
0.25/0.25

Makc. ckopocTb noToka 3.6 7.3 8.1/12.7 8.1/12.7 39 39/63 102 S1/S2: 140
S3S4/S1S2. [m3/4] ) S3/S4: 60
Bbicota ¢ [mm] 208 208 310 526 618 618 740 990
LWnpuHa d [mm] 78 78 112 112 191 191 323 365
PaccTosiHne mexay 172 172 250 466 519 519 622 861
COEAIMHEHMSAMW NO BEPTUKAmM,
a [mm]
PacctosaHue mexay 42 42 50 50 92 92 205 2135
COEAVHEHMAMU MO
ropusoHTanu, b [mm]
Bec He3anonHeHHbIn [Kr] 0.7+n 0.4+n 1.2+n 19+n 7.0+n 7.0+n 29+n 40 +n

x 0.06 x 0.07 x 0.13 x 0.23 x 0.44 x 0.44 x 0.6 x 1.26
MaTtepuan nnacTuHbl HepxaBetowaa cranb AlSI316
MaTepuan coeamHeHuns Hepxasetowasa cranb AlSI316
MaTepuan okaHTOBKMU Menb

*) = Boga npu 5 M/c (CKOPOCTb B MeCTe  COeANHEHNs)
*) = OtBevaeT EBponeiickoii ApeKkTMBe 0 cocyaax noa aasneHvem (PED) (yTeepxaeHo EC)
N = KONUYecTBO MNacTuH

5.2.1198



NasHble TennoobMeHHUKN AlfaNova 14, 27, 52 n 76

Koa uspenua: 4650 (AlfaNova14) PacueTHas Temnepartypa °C, MuH./makc. (S3/S4, S1/S2): -50/+175
Kop wspenua: 4655 (AlfaNova27) AlfaNova 14: PacueTtHoe naBneHue (S3/S4, S1/S2): 20/20
Kon unspenua: 4660 (AlfaNova52) AlfaNova 27: PacuyetHoe naBneHue (S3/S4, S1/S2): 20/20
Koa uspenua: 4665 (AlfaNova 76) AlfaNova 52: PacuyeTHoe paBneHue (S3/S4, S1/S2): 18/18
YrBepxaeHo PED AlfaNova 76: PacueTHoe paBneHue (S3/S4, S1/S2): 17/17
Tennoo6bmMmeHHUK Tun nsonsuumn
RCPL Pasm. (mm) Bec RCPL
Mopgenb Detanb Ne EUR OxWx B ! Detanb Ne EUR
AlfaNova 14 - CoeguHeHnus: ISO G 3/4" BHewHAa pe3bba Usonsauua tun B
AlfaNova 14-10H (A21,A21) (e} 3287050661 32 X 77 X 207 1.6 3456119701
AlfaNova 14-20H (A21,A21) 3287050662 55 X 77 X 207 2.7 3456119702
AlfaNova 14-30H (A21,A21) (6] 3287050663 79 X 77 X 207 3.7 3456119702
AlfaNova 14-40H (A21,A21) 3287050664 102 X 77 X 207 4.7 3456119702
AlfaNova 14-50H (A21,A21) (6] 3287050665 126 X 77 X 207 5.8
,D,OI'IO.I'IHVITeJ'IbeIe BapunaHTbl CM. B
CB14

AlfaNova 27 - CoeamnHeHus: S1/S2 1ISO G 1'." HapyxHasa pe3bb6a, anuHa 45 mm - S3/S4 ISO G 1" HapyxHas

n A
pe3bb6a, gnuHa 45 mm 3onAumnsa Tun

AlfaNova 27-10H (V22,V24) (0] 3288001188 33 X111 X 310 3.4 3236000881
AlfaNova 27-18H (V22,v24) (0] 3288000763 52 X111 X 310 4.6 3236000881
AlfaNova 27-24H (V22,v24) 3288000901 67 X111 X 310 5.5 3236000882
AlfaNova 27-34H (V22,v24) 3288000764 91 X111 X 310 7.0 3236000882
AlfaNova 27-50H (V22,v24) 3288000970 129 X 111 X 310 9.4 3236000883
AlfaNova 27-70H (V22,v24) (0] 3288000999 177 X111 X 310 12.4 3236000884
AlfaNova 27-100H (V22,V24) (0] 3287050287 249 X 111 X 310 16.9 3236000885

AlfaNova 52 - CoeamnHeHus: S1/S2 1ISO G 1'." HapyxHaa pe3b6a, anvHa 45 mm - S3/S4 ISO G 1" HapyxHas

U3onsauna Tun B
pe3b6a, AnnHa 45 mm u

AlfaNova 52-10H (V22,V24) (0] 3288001442 34 X 111 X 526 5.6 3236000892
AlfaNova 52-20H (V22,V24) (0] 3288001139 58 X 111 X 526 8.0 3236000892
AlfaNova 52-30H (V22,Vv24) 3288001047 82 X 111 X 526 10.3 3236000892
AlfaNova 52-40H (V22,V24) 3288001265 106 X 111 X 526 12.7 3236000892
AlfaNova 52-50H (V22,v24) 3287050288 130 X 111 X 526 15.1 3236000894
AlfaNova 52-60H (V22,V24) 3288001266 154 X 111 X 526 17.4 3236000894
AlfaNova 52-80H (V22,v24) 3287050289 202 X 111 X 526 221 3236000894
AlfaNova 52-100H (V22,V24) (0] 3287050290 250 X 111 X 526 26.9 3236000895

AlfaNova 76 - CoeanHeHus: ISO G 2" BHewwHsAA pe3b6a, AnvHa 48 mm, B KOMNJIEKT BKITHOYEHbI pe3bboBbie

Usonsauua tun B
WNUNbLKU gns onop

AlfaNova 76-20H (B23,B23) (0] 3287050291 64 X191 X 618 26.5 3236000901
AlfaNova 76-30H (B23,B23) 3287050292 93 X191 X 618 33.2 3236000901
AlfaNova 76-40H (B23,B23) (0] 3288000893 121 X191 X 618 39.9 3236000902
AlfaNova 76-50H (B23,B23) 3287050293 150 X 191 X 618 46.6 3236000902
AlfaNova 76-60H (B23,B23) (0] 3288001138 178 X 191 X 618 53.3 3236000902
AlfaNova 76-70H (B23,B23) 3287050294 207 X191 X 618 60.0 3236000903
AlfaNova 76-80H (B23,B23) 3287050295 235X 191 X 618 66.7 3236000903
AlfaNova 76-90H (B23,B23) (0] 3287050296 264 X191 X 618 73.4 3236000903
AlfaNova 76-100H (B23,B23) (0] 3288001052 292 X191 X 618 80.1 3236000904
AlfaNova 76-110H (B23,B23) (0] 3287050297 321 X191 X 618 86.8 3236000904
AlfaNova 76-120H (B23,B23) (0] 3287050298 349 X191 X 618 93.5 3236000904
AlfaNova 76-130H (B23,B23) (0] 3287050299 378 X191 X 618 100.2 3236000905
AlfaNova 76-140H (B23,B23) (0] 3287050300 406 X 191 X 618 106.9 3236000905
AlfaNova 76-150H (B23,B23) (0] 3287050301 435X 191 X 618 113.6 3236000905

O = HeT Ha cknage

5.2.1199



CB14 [MagHble TennoodbMeHHUKN

Kop uspgenus: 3472 B cootBeTcTBUM c PED*
*) PesynbTaT yMHOX€eHMUS AaBreHUs Ha o6bem cnuiikom  Man

ana coortsetcTeua PED

PacyetHaa Temneparypa (°C): 175

PacyeTtHoe paBneHue (S3/S4, S1/S2): 32/32

TennoobMeHHUK Usonsauua tun B
RCPL Pasm. nakera Bec RCPL
Mopenb Oetanb Ne EUR nnacTuH (mm) o Oetanb Ne EUR
OxWx B
CoeauHeHus: ISO G %" HapyHas pe3bba, AnuHa 24 mm (4epTex 1640116)
CB14-10 (A21, A21) 3287050460 32X 77 X 207 1.2 3456119701
CB14-14 (A21, A21) 3236110141 41 X 78 X 208 1.4 3456119701
CB14-20 (A21, A21) 3236110201 55 X 78 X 208 1.7 3456119702
CB14-30 (A21, A21) 3236110301 78 X 78 X 208 23 3456119702
CB14-40 (A21, A21) 3236110401 102 X 78 X 208 2.9 3456119702

OKoHOMUYHasA Bepcus’
CoeauHeHusn: ISO G %" HapyHasa pe3bba, AnuHa 24 mm (4epTex 1640116)
CB14-14 (A21,A21) - (64 WITYK B 9KOHOMUYHOM

ynakoBke) 3287000654 800 X 600 X 320 100
CB14-20 (A21,A21) - (56 WITYK B 9KOHOMUYHOM

yrnakoBKe) 3287000655 800 X 600 X 320 100
CB14-30 (A21,A21) - (38 LWITYK B 9KOHOMUYHOM

ynakoBke) 3287000656 800 X 600 X 320 84
CB14-40 (A21,A21) - (30 WTYK B 9KOHOMWYHOM

ynakoBKe) 3287000657 800 X 600 X 320 79
CoepauHeHusn: 1ISO G %" HapyxHasa pe3b6a, yrnepoauctas ctanb 10.5 mm (S1/S2), 2" HepxaBetowan ctanb 10.5 mm (S3/S4) (yepTex
34561321)

CB14-12 (162 WTyK B 9KOHOMWYHOW YMNaKOBKe) 3287000009 800 X 600 X 420 151
CB14-14 (135 WTyk B 9KOHOMWYHOW YMNaKOBKe) 3287000010 800 X 600 X 420 151
CB14-20 (100 WwTyk B 3KOHOMWYHOW YMNaKOBKe) 3287000011 800 X 600 X 420 151

*NB! MoxeT 6bITb 3aKasaHa TOMNbKO Lienas yrnakoBka. Tennoo6MeHHKN B 9KOHOMMUYHO ynakoBke NO MHOWBMAOYaNbHON YNakoBK1 1 M30MNSALMM.
M3onauusa 3akasbiBaeTcst OTAENbHO.
B ka0 3KOHOMWUYHOM YNakoBKe OAHA MHCTPYKLMS MO YCTaHOBKE.

AdononHuTenbHO Usonsauua tun B
RCPL Pa3m. naketa Bec 5
Mopgenb Oetanb Ne EUR nnacTuH (mm) . KommeHTapumn
OxWx B .
BuHTOBbIE (DUTUHIU
DN15 %"; Tpy6a: CS; Naiika: CS, ¢ npoknagkomn 162623509 Ona A21 0.1 Twun cBapku
15 mm %"; Tpy6a: NatyHb; laiika: CS,c
npoknaakomn 3456105403 Ona A21 0.1 Twn noa narky
[dononHutenbHasa Npoknagka Ans coeauHeHun %" 162635005 Ons A21
Uzonsauusa Tun B: YepHbi, nonunponuneHoBbin (EPP), 6e3 cuHero ABS nokpbitua. Makc. Temneparypa 110 rpagycoB
Makc. 14 nnacTuHbl 3456119701 81 X 120 X 248 0.2
Makc. 40 nnacTuHbl 3456119702 142 X 120 X 248 0.3
KpOHLITENH ANs KpenneHus Ha cTeHe 3236020425 OBpe3nHEHHbIN XOMYT,

CTArMBaeMmbli BOKPYr nakeTa
nnactuH. He npumeHsieTcsa
BMECTE C U30nsumen.
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MagHble TennoodOMeHHUKN CB20

YTBepxaeHo PED
PacuyetHaa Temnepartypa (°C): 175
PacueTHoe paBneHue (S3/S4, S1/S2): 16/16 5.2
Makc. konuyecTBO NNacTuH ¢ mapkuposkon CE (rpynna xuakoctu 2): 222

Koo unsgenusa: 3462

TennoobMeHHUK Usonsauma tun A
RCPL Pasm. naketa Bec RCPL
Mopenb Hetanb Ne nnacTuH (mm) Oetanb Ne
EUR Kr/n3a. EUR

OxWx B
CoeauHeHuns: I1SO G 1" HapyxHas pe3bba, AnuHa 24 mm
CB20-12H (B21,B21) 3287000012 26 X 94 X 324 1.9 164394701
CB20-18H (B21,B21) 3287000013 35X 94 X 324 2.3 164394701
CB20-24H (B21,B21) 3287000014 44 X 94 X 324 2.8 164394701
CB20-30H (B21,B21) 3287000015 53X 94 X 324 3.3 164394701
CB20-40H (B21,B21) 3287000016 68 X 94 X 324 4.1 164394702
CB20-50H (B21,B21) 3287000017 83 X 94X 324 4.9 164394702
CB20-60H (B21,B21) 3287000018 98 X 94 X 324 5.7 164394702
CB20-80H (B21,B21) 3287000019 128 X 94 X 324 7.3 164394703
CB20-90H (B21,B21) 3287000020 143 X 94 X 324 8.1 164394703
CB20-110H (B21,B21) 3287000021 173 X 94 X 324 9.7 164394704

O = HeT Ha cknage
[ononHutenbHo
RCPL Pa3m. nakeTta Bec 5
BuHTOBbIE DUTUHIU HDetanb Ne nnacTtuH (mm) KommeHTapun
EUR Krinsg.
OxWx B

DN20 1"; Tpy6a: CS; lainka: CS. C npoknagkom 162623507 [Ona B21, V22 0.2 Tun cBapkun
DN25 1"; Tpy6a: CS; lainka: CS. C npoknagkom 162623512 0.2 Tun cBapkun
22 mm 1"; Tpy6a: JlatyHb; lanka: CS; lanka: CS. C npoknagkom 3456105402 Ona B21, V22 0.1 Twun nog nanky
28 mm & 35 mm 1"; Tpy6a: JlatyHb; Manka: CS; lavika: CS. C
npoknagkomn 3456156701 0.3 Tun nog naviky
[JononHutenbHasa npoknagka ans coegmHeHnn 1" 162635002 Ona B21, V22

U3onsauma tvn A: NMonuypeTaH ¢ cuHUM nokpbiTuem ABS. Makc. Temnepatypa 140 rpagycos

Makc. 30 nnacTuHbl 164394701 113 X 157 X 384 0.8
Makc. 60 nnacTtuHbl 164394702 158 X 157 X 384 0.9
Makc. 90 nnacTuHbl 164394703 203 X 157 X 384 1.0
Makc. 120 nnacTuHbl 164394704 248 X 157 X 384 1.1
HanonbHbI 164428901 0.7
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CB30 [MagHble TennoodbMeHHUKN

Koa mwspgenusa: 3520 YTtBepxgeHo PED
PacyeTtHaa Temnepartypa (°C): 225
PacyeTHoe paBneHue (S3/S4, S1/S2): 32/32

TennoobmMeHHUK U3onauumsa Tun A
P .
Mopenb Hetanb Ne RCPL nna:chfml:la(l(r::na) Bec Oetanb Ne RCPL
A ¢ EUR Krinan. . EUR
OxWx B

CoeauHeHus: S1/S2 I1ISO G 1%" HapyxHas pe3b6a, anvHa 45 mm - S3/S4 ISO G 1" HapyxHas pe3b6a, aonvHa 45 mm
H-Channels

CB30-10H (V22,v24) 3287083361 81 X 113 X 313 2.9 3236000881
CB30-18H (V22,v24) 3287083287 99 X 113 X 313 3.7 3236000881
CB30-24H (V22,v24) 3287083286 113 X 113 X 313 4.2 3236000882
CB30-34H (V22,v24) 3287083363 137 X 113 X 313 5.2 3236000882
CB30-50H (V22,v24) 3287083364 175X 113 X 313 6.8 3236000883
CB30-70H (V22,v24) 3287083365 222 X 113 X 313 8.7 3236000884
CB30-100H (V22,v24) 3287083366 292 X 113 X 313 11.6 3236000885
CB30-120H (V22,v24) 3287083367 339 X113 X 313 135 3236000886
M-Channels

CB30-10M (V22,v24) 3287083368 81 X 113 X 313 2.9 3236000881
CB30-18M (V22,V24) 3287083369 99 X 113 X 313 3.7 3236000881
CB30-24M (V22,v24) 3287083370 113 X 113 X 313 4.2 3236000882
CB30-34M (V22,v24) 3287083371 137 X 113 X 313 5.2 3236000882
CB30-50M (V22,v24) 3287083372 175X 113 X 313 6.8 3236000883
CB30-70M (V22,v24) 3287083373 222 X 113 X 313 8.7 3236000884
CB30-100M (V22,v24) 3287083374 292 X 113 X 313 11.6 3236000885
CB30-120M (V22,v24) (0] 3287083375 339 X 113 X 313 135 3236000886
L-Channels

CB30-10L (V22,V24) 3287083377 81 X 113 X 313 2.9 3236000881
CB30-18L (V22,V24) 3287083378 99 X 113 X 313 3.7 3236000881
CB30-24L (V22,v24) 3287083379 113 X 113 X 313 4.2 3236000882
CB30-34L (V22,v24) 3287083380 137 X 113 X 313 5.2 3236000882
CB30-50L (V22,v24) 3287083381 175X 113 X 313 6.8 3236000883
CB30-70L (V22,V24) (0] 3287083382 222 X 113 X 313 8.7 3236000884
CB30-100L (V22,V24) (0] 3287083383 292 X 113 X 313 11.6 3236000885
CB30-120L (V22,V24) (0] 3287083384 339 X 113 X 313 135 3236000886
CoeaunHeHusa: ISO G 1" HapyxHasa pe3bba, anuHa 45 mm

CB30-10H (V22,V22) 3287082389 81 X 113 X 313 2.8 3236000881
CB30-18H (V22,v22) 3287083385 99 X 113 X 313 35 3236000881
CB30-24H (V22,v22) 3287083386 113 X 113 X 313 4.1 3236000882
CB30-34H (V22,v22) 3287083387 137 X 113 X 313 5.1 3236000882
CB30-50H (V22,v22) 3287083388 175X 113 X 313 6.6 3236000883
CB30-60H (V22,V22) 3287083294 198 X 113 X 313 7.6 3236000883
OByxxoaoBow

CB30-24H (V22,v24) (2,2) (0] 3287084071 150 X 113 X 313 3.7 3236000882
CB30-50H (V22,V24) (2,2) (0] 3287084072 212 X 113 X 313 6.2 3236000883
[ ByxxoA0BOM - yCTPONCTBO NpeABapuTenbHoro/nocrneayollero Harpeea c 6 narpybkamu

CB30-50H (V22,v24) 3287084064 212 X 113 X 313 7.1 3236000883
CB30-70H (V22,v24) 3287084065 259 X 113 X 313 9.0 3236000884
CB30-100H (V22,v24) 3287084066 329 X 113 X 313 11.9 3236000885
CB30-120H (V22,v24) 3287084067 376 X 113 X 313 13.9 3236000886

O = HeT Ha cknage

5.2.1202



NasHble TeNNO0BMEHHNKN

CB27/CB30 gononHUTenbLHO

Kog wuspenua: 3501 /3520

BuHTOBBbIE PUTUHIU

DN20 1"; Tpyb6a: CS; lanka: CS. C npoknagkon

DN25 1"; Tpyb6a: CS; lNanka: CS. C npoknagkomn

22 mm 1"; Tpy6a: JlatyHb; arika: CS. C npoknagkom
28 mm & 35 mm 1"; Tpy6a: NatyHb; [avika: CS; lanka:

CS. C npoknagkon

DN25 1 4"; Tpy6a u raika: CS, ¢ npoknagkon

28 mm 1 %4"; Tpy6a: laTyHb; Naiika: CS. C npoknagkomn
DN32 1 4"; Tpyba u ranka: CS, ¢ npoknagkom
[ononHutensHasa npoknagka Ana coegmHeHnn 1"
[ononHutenbHasa npoknagka ans coegmHennn 1 V4"

CoeauHeHus

ADITEG 1” / DN25 mydpra
ADITEG 1 1/4” / DN32 mydpra

U3onsauma tvn A: NMonuypeTaH ¢ cuHUM nokpbiTuem ABS. Makc. Temnepatypa 130 rpaaycos

Makc. 20 nnacTuHbl
Makc. 40 nnacTuHbl
Makc. 60 nnacTtuHbl
Makc. 80 nnacTtuHbl
Makc. 100 nnacTuHbl
Makc. 120 nnacTtuHbl

KommeHTapumn

Tun cBapku
Tun cBapku
Twn noa nawky

Twn noa narky
Twun ceapku
Twn noa narky
Twun cBapku

U3onsaumsa tTun B: YepHbin, nonunponuneHoBbin (EPP), 6e3 cuHero ABS nokpbiTus. Makc. Temnepatypa 110 rpagycoB

Makc. 25 nnacTtuHbl
Makc. 50 nnacTtuHbl
Makc. 100 nnacTtuHbl

U3onsauma tun P: MuH. Temnepatypa -45°C
Makc. Temnepatypa 110°C. MuH. Temnepartypa -45°C

Makc. 14 nnacTuHbl
Makc. 24 nnacTtuHbl
Makc. 34 nnacTuHbl
Makc. 50 nnacTtuHbl
Makc. 70 nnacTuHbl
Makc. 100 nnacTuHbl
Perynupyemas Hoxka
Makc. 60 nnacTuHbl
Makc. 100 nnacTtuHbl

Makc. 150 nnactuHbl

* 3akasbiBaeTcs BMmecTe ¢ 162965401.

O = HeT Ha cknage

AononHuTenbHoO
RCPL PasM. (mm) Bec
0

Aerant Ne EUR OxWx B Kr/nag,.
162623507 Ona V22 0.2
162623512 0.2
3456105402 Ona V22 0.1
3456156701 0.3
162623504 Ons V24 0.2
162623506 Ons V24 0.2
162623511 Onsa V24 0.2
162635002 Onsa B21, V22
162635001 Onsa V24
3456361501 0.2
345636210
3236000881 112 X 182 X 360 0.7
3236000882 160 X 182 X 360 0.8
3236000883 209 X 182 X 360 0.9
3236000884 257 X 182 X 360 1.0
3236000885 304 X 182 X 360 1.2
3236000886 352 X 182 X 360 1.3
3456104601 113 X 156 X 354 0.2
3456104602 173 X 156 X 354 0.2
3456104603 293 X 156 X 354 0.3
3456213901 0.1
3456213902 0.2
3456213903 0.2
3456213905 0.2
3456213907 0.3
3456213908 0.4
3456089801 4.3
3456089802 4.3
3456089803 4.3

MNoaxoanT Ko BCeM
coeanHeHnAM

Perynvipyemblie no BeicoTe oT

400 mm go 600 mm.

5.2.1203



CB27/CB30 gononHuTenbHoO

MNasHble TenNoo0OMEHHUKN

Koa uspgenusa: 3501 /3520

5.2

Moaenb

KpoHwWTelH Ans KpenneHns Ha cTeHe

KomnnekT gns nosbiweHus yctonumsoctu. Makc. 30
nnacTuH.

KomnnekT ans nosbiweHns ycronumsoctu. Makc. 150
nnacTnH®

* 3akasblBaeTcsi BMecTe ¢ 162965401.
O = HeT Ha cknage

5.2.1204

AononHuTtenbHoO
RCPL Pa3m. (mm)
o
Rerane Ne g OxWx B
3236020426
162965401
162965402

Bec

Kr/nsg.

0.6

0.6

KommeHTapumn

OBpe3nHEHHbIN XOMYT,
CTSiIrMBaeMbI BOKPYr nakeTa
nnactuH. He npumeHsieTcs
BMECTe C MU30nsunen.
BkniovaeT 2 HOXKM 1 2 ranku.
[alikun kpenaTcst Ha pe3bby
CoeMHEHUN 1 DUKCUPYIOT
onopbl.lMNoaxoguT Tonbko Ans
coeanHeHun V22, V22
BkntovaeT 2 HOXKU. HOXKM
U-o6pa3Ho coeguHeHbI
BMecTe. YCTaHOBMEH Ha
nakete nnactuH.Moaxoaut
TONbKO AN coeanHeHun V22,
V22



NasHble TeNNO0BMEHHNKN

CB52

Koa unsgenusa: 3531

Mopgenb

CB52 - CoeauHeHus: S1/S2 ISO G 1%." HapyxHasa pe3b6a, aonuHa 45 mm - S3/S4 ISO G 1" HapyxHas pe3b6a, onuHa 45 mm

M-Channels
CB52-10M (V22,V24)
CB52-20M (V24,V22)
CB52-30M (V24,V22)
CB52-40M (V24,V22)
CB52-50M (V22,V24)
CB52-60M (V22,Vv24)
CB52-80M (V22,Vv24)
CB52-100M (V22,v24)
L-Channels
CB52-10L (V22,V24)
CB52-20 L(V22,V24)
CB52-30L (V24,V22)
CB52-40L (V24,V22)
CB52-50L (V22,V24)
CB52-60L (V22,V24)
CB52-80L (V22,v24)
CB52-100L (V22,V24)

[Byxxo40BOM - yCTPONCTBO NpeABapuTenbHoro/nocneayoullero Harpeea ¢ 6 narpybkamu
CB52-40L (coeguHeHus 6)
CB52-60L (coeanHeHus 6)
CB52-80L (coeguHeHus 6)
CB52-100L (coeguHeHus 6
CB52-120L (coeguHeHus 6
CB52-140L (coeguHeHus 6
CoeauHenusn: I1SO G 1" HapyxHas pe3b6a, AnuHa 45 mm

M-Channels

CB52-20M (V22,V22)
CB52-30M (V22,V22)
CB52-40M (V22,V22)
L-Channels

CB52-20L (V22,V22)
CB52-30L (V22,V22)
CB52-40L (V22,V22)

O = HeT Ha cknage

(0]

o

o

TennoobmeH uk

Detanb Ne

3236188101
3236188201
3236188301
3236188401
3236188501
3236188601
3236188801
3236189001

3236192101
3236192201
3236192301
3236192401
3236192501
3236192601
3236192801
3236193001

3287000117
3287000118
3287000119
3287000120
3287000961
3287000962

3287055656
3287055657
3287055658

3287055659
3287052147
3287055660

Pa3m. naketa nnactuH

(mm)
Ox W xB

34 x 111 x 526
58 x 111 x 526
82 x 111 x 526
106 x 111 x 526
130 x 111 x 526
154 x 111 x 526
202 x 111 x 526
295 x 111 x 526

34 x 111 x 526
58 x 111 x 526
82 x 111 x 526
106 x 111 x 526
130 x 111 x 526
154 x 111 x 526
202 x 111 x 526
250 x 111 x 526

190 X 111 X 526
238 X 111 X 526
286 X 111 X 526
334 X 111 X 526
382 X 111 X 526
430 X 111 X 526

103 X 111 X 526
127 X 111 X526
151 X 111 X 526

103 X 111 X 526
127 X 111 X 526
151 X 111 X 526

YTBepxaeHo PED
PacuyetHaa Temnepartypa (°C): 175

PacyeTtHoe paBnenue (S3/S4, S1/S2): 32/32
Makc. konuyecTBO NNacTuH, Tpebyloulee mapkuposku CE: 20

Bec

Kr/nsg.

Usonsauma tun A

RCPL
EUR

Oetanb Ne

3236000892
3236000892
3236000892
3236000892
3236000894
3236000894
3236000894
3236000895

3236000892
3236000892
3236000892
3236000892
3236000894
3236000894
3236000894
3236000895

3236000892
3236000894
3236000894
3236000895
3236000896
3236000897

3236000892
3236000892
3236000892

3236000892
3236000892
3236000892

5.2.1205



CB52 pononHuTenbHO MNasiHble TennoobMeHHUKN

Koo uspgenusa: 3531

AononHuTenbHoO
RCPL Pa3zM. (mm) Bec o
Mopgenb Detanb Ne EUR AxWx B ! KommeHTapumn
BuHTOBbIE DUTUHIU
DN20 1"; Tpyba: CS; lNanka: CS. C npoknaakomn 162623507 Ona V22 0.2 Tun cBapku
DN25 1"; Tpyba: CS; lanka: CS. C npoknaakomn 162623512 0.2 Tun cBapku
22 mm 1"; Tpy6a: JlaTyHb; Naika: CS. C npoknagkow 3456105402 Ona V22 V22 0.1 Twn noa nawnky
28 mm & 35 mm 1"; Tpy6a: NatyHb; [anka: CS; Manka:
CS. C npoknagkon 3456156701 0.3 Twun nog naviky
DN25 1 '4"; Tpy6a v ravika: CS, ¢ npoknagkow 162623504 Ona V24 0.2 Twun cBapku
28 mm 1 V4"; Tpy6a: NatyHb; [aiika: CS. C npoknaakon 162623506 Ona V24 0.2 Twun nog naviky
DN32 1 4"; Tpyba u rarika: CS, ¢ npoknagkon 162623511 Ona V24 0.2 Twun cBapku
[ononHuTtensHasa npoknaaka Ans coeavHeHun 1" 162635002 Ons B21, V22
[ononHuTtensHasa npoknagka aonsi coegnHeHun 1 %" 162635001 Ona V24
CoeanHeHun
ADITEG 3/4” /| DN20 mydTa 3456361901 0.1
ADITEG 17/ DN25 mydTa 3456361501 0.2
ADITEG 1 1/4” | DN32 mydTa 3456362101 0.3
U3onaumua tun A: NMonuypetaH ¢ cMHMM nokpbiTuem ABS. Makc. Temnepartypa 130 rpaaycos
Makc. 40 nnacTuHbl 3236000892 160 X 182 X 588 1.0
Makc. 60 nnacTuHbl 3236000893 210 X 182 X 588 1.3
Makc. 80 nnacTuHbl 3236000894 257 X 182 X 588 15
Makc. 100 nnacTuHbl 3236000895 304 X 182 X 588 1.7
Makc. 120 nnacTuHbl 3236000896 352 X 182 X 588 2.0
Makc. 150 nnacTuHbl 3236000897 424 X 182 X 588 2.3
U3onsauua Tun B: YepHbin, nonunponuneHoBbIn (EPP), 6e3 cuHero ABS nokpbiTus. Makc. Temnepatypa 110 rpagycoB
Makc. 30 nnacTuHebl 3456104701 125 x 156 x 570 0.3
Makc. 60 nnacTuHbl 3456104702 245 x 156 x 570 0.5
Perynupyemas Hoxka
Makc. 60 nnacTtuHbl 3456089801 4.3 MoaxoanT ko Bcem
Makc. 100 nnacTuHsbl 3456089802 4.3 COeMHEHUAM
Perynupyemble no BbicoTe oT
Makc. 150 nnacTuHbl 3456089803 4.3 400 mm po 600 mm.
U3onauma tun P: MuH. Temnepatypa -45°C
Makc. Temnepatypa 110°C. MuH. Temnepartypa -45°C
Makc. 20 nnacTuHbl 3456214101 0.3
Makc. 34 nnacTuHebl 3456214102 0.3
Makc. 40 nnacTuHbl 3456214103 0.4
Makc. 50 nnacTuHebl 3456214104 0.4
Makc. 60 nnacTuHbl 3456214105 0.4
Makc. 80 nnacTuHbl 3456214107 0.5

*3akasbiBaeTcsi Tonbko BMecTe ¢ 162965401

5.2.1206



NasHble TeNNO0BMEHHNKN

CB52 pononHuTenbHO

Koa wuspenua: 3531

Mopenb

KpoHLUTeNH Ansi KpenneHusi Ha cTeHe

KomMnnekT onsa noebiweHus yctonumBoctu. Makc. 30
nNacTuH.

KomnnekT ans nosbilweHns ycronumsoctn. Makc. 150
nnacTnH*

*3aka3blBaeTcs Tonbko BMecTe ¢ 162965401

AononHuTtenbHoO

RCPL
]

HOetanb Ne EUR
3236020427
162965401
162965402

Pasm. (mm)
OxWx B

Bec

Kr/vuspg.

0.6

0.6

KommeHTapum

OB6pe3nHEHHbIN XOMYT,
CTArMBaeMmblli BOKPYr nakeTa
nnactuH. He npumeHsieTcsa
BMeCTe C U3onsumen.
BkritoyaeT 2 HOXKN 1 2 ranku.
[avikn kpenaTcst Ha pe3bby
coeauHeHW 1 UKCUpyoT
onopbl.

TOJBKO ans coegnHeHunn
V22,V22

BkntoyaeT 2 HOXKN. Hoxkun
U-06pasHo coeamHeHbI
BmecTe. Kpenatcs Ha nakete
NnacTuH.

TOJbKO gnsa coeanHeHun
V22,V22

5.2.1207

5.2



CB60 [MagHble TennoodbMeHHUKN

Koa mwspgenusa: 3550 YTtBepxgeHo PED
PacyeTtHaa Temnepartypa (°C): 225
PacyeTHoe paBneHue (S3/S4, S1/S2): 32/32

TennoobmeHHuU k Usonsauma rvn A
Mogenb Oetanb Ne RCPL :::;MT(K::) Bec Oetanb Ne RCPL
A ¢ EUR Krinan. . EUR
OxWx B

CB52 - CoeauHeHmsa: S1/S21SO G 1'4" HapyxHasa pe3bb6a, anvHa 45 mm - S3/S4 ISO G 1" HapyxHas pe3b6a, agnvHa 45 mm
H-Channels

CB60-10H (V22, V24) 3287079641 82 X 113 X 527 4.5 3236000892
CB60-20H (V22, V24) 3287079642 105 X 113 X 527 6.2 3236000892
CB60-30H (V22, V24) 3287079643 129 X 113 X 527 8.0 3236000892
CB60-40H (V22, V24) 3287079644 152 X 113 X 527 9.7 3236000892
CB60-50H (V22, V24) 3287079645 176 X 113 X 527 115 3236000894
CB60-60H (V22, V24) 3287079646 199 X 113 X 527 13.3 3236000894
CB60-80H (V22, V24) 3287079647 246 X 113 X 527 16.8 3236000894
CB60-100H (V22, V24) 3287079648 293 X 113 X 527 20.3 3236000895
CoeauHeHuns: I1SO G 1" HapyxHas pe3bba, anuHa 45 mm

[ByxxogoBown

CB60-30H (V22, V22) (2,2) 3287079665 166 X 113 X 527 7.9 3236000892
CB60-430H (V22, V22) (2,2) 3287079666 189 X 113 X 527 9.6 3236000892
CB60-60H (V22, V22) (2,2) 3287079667 236 X 113 X 527 13.1 3236000893
H-Channels

CB60-20H (V22, V22) 3287079650 105 X 113 X 527 6.1 3236000892
CB60-30H (V22, V22) 3287079651 129 X 113 X 527 7.9 3236000892
CB60-40H (V22, V22) 3287079652 152 X 113 X 527 9.6 3236000892

O = HeT Ha cknage

5.2.1208



NasHble TeNNO0BMEHHNKN

CB60 pononHuTenbHO

Koa uspenusa: 3550

Moaenb

BuHTOBBbIE PUTUHIU
DN20 1"; Tpyb6a: CS; lanka: CS. C npoknagkon
DN25 1"; Tpyb6a: CS; lNanka: CS. C npoknagkomn

22 mm 1"; Tpy6a: JlatyHb; arika: CS. C npoknaakow
28 mm & 35 mm 1"; Tpy6a: NatyHb; [avika: CS; lanka:

CS. C npoknagkon
DN25 1 4"; Tpy6a u raika: CS, ¢ npoknagkon

28 mm 1 %4"; Tpy6a: laTyHb; Naiika: CS. C npoknagkomn

DN32 1 4"; Tpyba u ranka: CS, ¢ npoknagkom

[ononHutensHasa npoknagka Ana coegmHeHnn 1"
[ononHutenbHasa npoknagka ans coegnHeHun 1 V4"

CoeauHeHus

ADITEG 3/4” /| DN20 mydTa
ADITEG 1"/ DN25 mydTa
ADITEG 1 1/4” /| DN32 mydTa

U3onsauma tun A: NMonuypeTaH ¢ cuHUM nokpbiTuem ABS. Makc. Temnepatypa 130 rpaaycoB

Makc. 40 nnacTtuHbl
Makc. 60 nnacTuHbl
Makc. 80 nnacTuHbl
Makc. 100 nnacTtuHbl
Makc. 120 nnacTuHbl
Makc. 150 nnacTtuHbl

5.2

KommeHTapumn

Tun cBapku
Tun cBapku
Twn noa nawky

Twn noa narky
Twun ceapku
Twn noa narky
Twun cBapku

U3onsaumsa tTun B: YepHbin, nonunponuneHoBbin (EPP), 6e3 cuHero ABS nokpbiTus. Makc. Temnepatypa 110 rpagycoB

Makc. 30 nnacTtuHbl
Makc. 60 nnacTuHbl
Perynupyemas Hoxka
Makc. 60 nnacTtuHbl
Makc. 100 nnacTuHbl

Makc. 150 nnactuHbl
U3onsauma tun P: MuH. Temnepatypa -45°C

Makc. Temnepartypa 110°C. MuH. Temnepatypa -45°C

Makc. 20 nnacTtuHbl
Makc. 34 nnacTuHbl
Makc. 40 nnacTuHbl
Makc. 50 nnacTtuHbl
Makc. 60 nnactuHbl
Makc. 80 nnacTtuHbl

*3aka3sbiBaeTcs TOnbko BMecTe ¢ 162965401

AononHuTenbHoO
RCPL Pa3zMm. (mm) Bec
o

Aerane Ne EUR OxWx B Kr/nag,.
162623507 Ona V22 0.2
162623512 0.2
3456105402 Ona V22 V22 0.1
3456156701 0.3
162623504 Ona V24 0.2
162623506 Onsa V24 0.2
162623511 Ona V24 0.2
162635002 Ona B21, V22
162635001 Ona V24
3456361901 0.1
3456361501 0.2
3456362101 0.3
3236000892 160 X 182 X 588 1.0
3236000893 210 X 182 X 588 1.3
3236000894 257 X 182 X 588 1.5
3236000895 304 X 182 X 588 1.7
3236000896 352 X 182 X 588 2.0
3236000897 424 X 182 X 588 2.3
3456104701 125 x 156 x 570 0.3
3456104702 245 x 156 x 570 0.5
3456089801 4.3
3456089802 4.3
3456089803 4.3
3456214101 0.3
3456214102 0.3
3456214103 0.4
3456214104 0.4
3456214105 0.4
3456214107 0.5

MoaxoanT ko Bcem
CoeauHEHNsIM
Perynupyemele no BbicoTe OT
400 mm go 600 mm.

5.2.1209



CB60 pononHuTenbHO

MNasHble TenNoo0OMEHHUKN

Koo uspgenusa: 3550

5.2

Mopgenb

KpoHLUTENH ANst KpenneHusi Ha CTeHe

KomnnekT gns nosbiweHus yctonunsoctn. Makc. 30

nnacTuH.

KomnnekT ans nosbiweHuns ycrondmsoctn. Makc. 150
nnacTuH*

*3aka3sbiBaeTcs Tonbko BMecTe ¢ 162965401

5.2.1210

AdononHuTtenbHO
RCPL Pasm. (mm) Bec
0
Aerant Ne EUR OxWx B Kr/nag.
3236020427
162965401 0.6
162965402 0.6

KommeHTapumn

OBpe3nNHEHHbIN XOMYT,
cTArMBaeMblii BOKpYr naketa
nnactuH. He npumeHsietcs
BMECTe C M30nsunen.
BkniovaeT 2 HOXKM 1 2 ranku.
[avikun kpenaTcst Ha pe3bby
CoeanHeHU 1 UKCUPYIOT
onopbl.

TOJNBKO ansa coeanHeHun
V22,V22

BknitovaeT 2 Hoxkn. Hoxkn
U-06pa3Ho coeguHeHbI
BMmecTe. Kpenatcs Ha nakeTe
nnacTuH.

TONbKO ansa coeanHeHui
V22,V22



NasHble TeNNO0BMEHHNKN

CB76 H

Koa usgenusa: 3551

Moaenb

CoeauHeHuns: I1SO G 2" HapyxHas pe3bba, anuHa 48 mm

H-Channels
CB76-20H (B23,B23)
CB76-30H (B23,B23)
CB76-40H (B23,B23)
CB76-50H (B23,B23)
CB76-60H (B23,B23)
CB76-70H (B23,B23)
CB76-80H (B23,B23)
CB76-90H (B23,B23)
CB76-100H (B23,B23)
CB76-110H (B23,B23)
CB76-120H (B23,B23)
CB76-130H (B23,B23)
CB76-140H (B23,B23)
CB76-150H (B23,B23)

O = HeT Ha cknage

TennoobMeHHUK

HOetanb Ne

3236170201
3236170301
3236170401
3236170501
3236170601
3236170701
3236170801
3236170901
3236171001
3236171101
3236171201
3236171301
3236171401
3236171501

Pa3M. nakeTta
nnacTuH (mm)
OxWx B

63 X 191 X618
92 X 191 X 618
120 X 191 X 618
149 X 191 X 618
177 X191 X 618
206 X 191 X 618
234 X191 X618
263 X191 X 618
291 X191 X618
320 X191 X 618
348 X 191 X 618
377 X191 X 618
405 X 191 X 618
434 X 191 X 618

Bec
Kr/insg.

19.0
23.4
27.8
32.2
36.6
41.0
45.4
49.8
54.2
58.6
63.0
67.4
71.8
76.2

YTBepxaeHo PED

PacuyetHaa Temnepartypa (°C): 175
PacyeTtHoe paBnenue (S3/S4, S1/S2): 32/32
Makc.KonM4ecTBO NNacTuH, He TpeGylollee mapkupoBku CE: 8

Usonsuma tun A

Oetanb Ne

3236000901
3236000901
3236000902
3236000902
3236000902
3236000903
3236000903
3236000903
3236000904
3236000904
3236000904
3236000905
3236000905
3236000905

RCPL
EUR

5.2.1211

5.2



CB76 M ulL [MagHble TennoodbMeHHUKN

Koa mwspgenusa: 3551 YTtBepxgeHo PED
PacyeTHaa Temnepartypa (°C): 175

PacyeTHoe paBneHue (S3/S4, S1/S2): 17/17

Makc.konuyecTBo NnacTuH, He Tpebytlowee mapkupoBku CE: 8

Tennoo6mMmeHHUK U3onsumua tun A
Pa3m. naketa nnactuH
Mogenb Oetanb Ne RCPL (mm) LS Oetanb Ne RCPL
EUR Kr/nsa. EUR
OxW xB

M-Channels

CB76-20M (B23,B23) 3236176201 66 X 191 X 618 19.9 3236000901
CB76-30M (B23,B23) 3236176301 95 X 191 X 618 24.3 3236000901
CB76-40M (B23,B23) 3236176401 123 X 191 X 618 28.7 3236000902
CB76-50M (B23,B23) 3236176501 152 X 191 X 618 33.1 3236000902
CB76-60M (B23,B23) 3236176601 180 X 191 X 618 37.5 3236000902
CB76-70M (B23,B23) 3236176701 209 X 191 X 618 41.9 3236000903
CB76-80M (B23,B23) 3236176801 237 X191 X 618 46.3 3236000903
CB76-90M (B23,B23) (0] 3236176901 266 X 191 X 618 50.7 3236000903
CB76-100M (B23,B23) (0] 3236177001 294 X 191 X 618 55.1 3236000904
CB76-110M (B23,B23) (0] 3236177101 323 X191 X 618 59.5 3236000904
CB76-120M (B23,B23) (0] 3236177201 351 X191 X 618 63.9 3236000904
CB76-130M (B23,B23) (0] 3236177301 381X 191 X 618 68.3 3236000905
CB76-140M (B23,B23) (0] 3236177401 408 X 191 X 618 72.7 3236000905
CB76-150M (B23,B23) (0] 3236177501 437 X191 X 618 77.1 3236000905
L-Channels

CB76-20L (B23,B23) 3236172201 66 X 191 X 618 19.9 3236000901
CB76-30L (B23,B23) 3236172301 95X 191 X 618 24.3 3236000901
CB76-40L (B23,B23) 3236172401 123 X 191 X 618 28.7 3236000902
CB76-50L (B23,B23) 3236172501 152 X 191 X 618 33.1 3236000902
CB76-60L (B23,B23) 3236172601 180 X 191 X 618 37.5 3236000902
CB76-70L (B23,B23) 3236172701 209 X 191 X 618 41.9 3236000903
CB76-80L (B23,B23) (0] 3236172801 237 X191 X 618 46.3 3236000903
CB76-90L (B23,B23) (0] 3236172901 266 X 191 X 618 50.7 3236000903
CB76-100L (B23,B23) (0] 3236173001 294 X 191 X 618 55.1 3236000904
CB76-110L (B23,B23) (0] 3236173101 323 X191 X 618 59.5 3236000904
CB76-120L (B23,B23) (0] 3236173201 351 X191 X 618 63.9 3236000904
CB76-130L (B23,B23) (@) 3236173301 380 X 191 X 618 68.3 3236000905
CB76-140L (B23,B23) (0] 3236173401 408 X 191 X 618 72.7 3236000905
CB76-150L (B23,B23) (0] 3236173501 437 X191 X 618 77.1 3236000905

O = HeT Ha cknage

5.2.1212



NasHble TeNNO0BMEHHNKN

CB77

Koa usgenusa: 3552

Moaenb

Tennoo6bmeHHUK

HOetanb Ne

Pa3m. naketa nnactuH

(mm)
Ax W xB

Bec

Kr/nsg.

YTBepxaeHo PED
PacuyetHaa Temnepartypa (°C): 175
PacueTtHoe paBnenue (S3/S4, S1/S2): 25/16
Makc.konmyecTBo NNacTuH, He Tpebylowwee mapkupoBku CE: 8

Usonsauma tvn A

Oetanb Ne

RCPL
EUR

CoeauHeHuns: S1/S2 ISO G 2" coepnHeHUs1 ¢ Hapy>XHoM pe3b6on, AnuHa 48 mm. S3/S4 ISO G 2" coeAnHeHUA ¢ HapyXXHOW pe3b6on,

anvHa 48 mm
H-Channels
CB77-90H (B23,B25)
CB77-100H (B23,B25)
CB77-110H (B23,B25)
CB77-120H (B23,B25)
CB77-130H (B23,B25)
CB77-140H (B23,B25)
CB77-150H (B23,B25)
M-Channels
CB77-90M (B23,B25)
CB77-100M (B23,B25)
CB77-110M (B23,B25)
CB77-120M (B23,B25)
CB77-130M (B23,B25)
CB77-140M (B23,B25)
CB77-150M (B23,B25)

O = HeT Ha cknage

O0O0O0O00O0

OO0O0O00OO0O0

3287052393
3287052394
3287052395
3287052396
3287052397
3287052398
3287052399

3287052404
3287052405
3287052406
3287052407
3287052408
3287052409
3287052410

266 X 191 X 618
294 X 191 X 618
323 X 191 X 618
351 X 191 X 618
380 X 191 X 618
408 X 191 X 618
437 X 191 X 618

266 X 191 X 618
294 X 191 X 618
323 X 191 X 618
351 X 191 X 618
380 X 191 X 618
408 X 191 X 618
437 X 191 X 618

49.9
54.3
58.7
63.1
67.5
71.9
76.3

49.9
54.3
58.7
63.1
67.5
71.9
76.3

3236000903
3236000904
3236000904
3236000904
3236000905
3236000905
3236000905

3236000903
3236000904
3236000904
3236000904
3236000905
3236000905
3236000905

5.2.1213

5.2



5.2

CB77

MNasHble TenNoo0OMEHHUKN

Koa mwspgenusa: 3552

Mogenb

Tennoo6MeHHUK

Oetanb Ne

(mm)
O x W x

Pa3m. naketa nnacTtuH

B

Bec

Kr/n3g.

YTtBepxaeHo PED
PacyeTHaa Temnepartypa (°C): 175
PacyeTHoe paBneHue (S3/S4, S1/S2): 25/16
Makc.KonmyecTBO NNacTuH, He Tpebyollee

mapkupoBku CE: 8

Usonsauma tun A

Oetanb Ne

RCPL
EUR

CoeauHeHus: S1/S2 76.1 mm cBapHble COeAUHEHUSA U3 HepXKaBellLlen ctanu, anuHa 48 mm - S3/S4 1ISO G 2" CoeAnHEHUs1 C BHELLUHEN

pe3bboun, anuHa 48 mm

H-Channels
CB77-20H(B23,J25)
CB77-30H(B23,J25)
CB77-40H(B23,J25)
CB77-50H(B23,J25)
CB77-60H(B23,J25)
CB77-70H(B23,J25)
CB77-80H(B23,J25)
CB77-90H (B23,J25)
CB77-100H (B23,J25)
CB77-110H (B23,J25)
CB77-120H (B23,J25)
CB77-130H (B23,J25)
CB77-140H (B23,J25)
CB77-150H (B23,J25)
M-Channels
CB77-20M(B23,J25)
CB77-30M(B23,J25)
CB77-40M(B23,J25)
CB77-50M(B23,J25)
CB77-60M(B23,J25)
CB77-70M(B23,J25)
CB77-80M(B23,J25)
CB77-90M (B23,J25)
CB77-100M (B23,J25)
CB77-110M (B23,J25)
CB77-120M (B23,J25)
CB77-130M (B23,J25)
CB77-140M (B23,J25)
CB77-150M (B23,J25)

O = HeT Ha cknage

5.2.1214

O OO0OO0OO0OO0OO

[N eoNe)

3236196201
3236196301
3236196401
3236196501
3236196601
3236196701
3236196801
3236196901
3236197001
3236197101
3236197201
3236197301
3236197401
3236197501

3236194201
3236194301
3236194401
3236194501
3236194601
3236194701
3236194801
3236194901
3236195001
3236195101
3236195201
3236195301
3236195401
3236195501

66 X 191 X
95 X191 X
124 X 191 X
152 X 191 X
181 X 191 X
210 X191 X
237 X191 X
266 X 191 X
294 X191 X
323 X191 X
351 X191 X
380 X 191 X
408 X 191 X
437 X 191 X

66 X 191 X
95 X191 X
123X 191 X
152 X 191 X
180 X 191 X
209 X 191 X
237 X191 X
266 X 191 X
294 X191 X
323 X191 X
351 X191 X
380 X 191 X
408 X 191 X
438 X 191 X

618

618
618
618
618
618
618
618
618
618
618
618
618
618

618

618
618
618
618
618
618
618
618
618
618
618
618
618

19.2
23.6
28.0
32.4
36.8
41.2
45.6
50.0
54.4
58.8
63.2
67.6
72.0
76.4

20.1
245
28.9
33.3
37.7
42.1
46.5
50.9
55.3
59.7
64.1
68.5
72.9
77.3

3236000901
3236000901
3236000902
3236000902
3236000902
3236000903
3236000903
3236000903
3236000904
3236000904
3236000904
3236000905
3236000905
3236000905

3236000901
3236000901
3236000902
3236000902
3236000902
3236000903
3236000903
3236000903
3236000904
3236000904
3236000904
3236000905
3236000905
3236000905



MagHble TennoodOMeHHUKN CB77

Koa uwspgenusa: 3552 YtBepxaeHo PED
PacyeTHaa Temnepartypa (°C): 175

PacuyeTHoe aaBneHue (S3/S4, S1/S2): 25/16

Makc.konu4yecTBO NNacTuH, He Tpebyloliee
mapkupoBku CE: 8

Tennoo6MeHHUK U3onauma tvn A
Moagenb Oetanb Ne RCPL pastt. "a(':re]'r":‘) rracTn Bec HOeTtanb Ne RCPL
EUR Ax W xB Kr/nsg. EUR

CoeauHeHuns: S1/S2 76.1 mm cBapHble COeAUHEHUA U3 HepXaBetowen ctanu, AnuHa 48 mm - S3/S4 1ISO G 2" CoeaAnHeHUsA C BHELLUHEN
pe3b6o#n, AnuHa 48 mm
L-Channels

CB77-20L(B23,J25) (0] 3236186201 66 X191 X 618 20.1 3236000901
CB77-30L(B23,J25) 3236186301 95X 191 X 618 24.5 3236000901
CB77-40L(B23,J25) (0] 3236186401 123X 191 X 618 28.9 3236000902
CB77-50L(B23,J25) (0] 3236186501 152 X 191 X 618 33.3 3236000902
CB77-60L(B23,J25) o 3236186601 180 X 191 X 618 37.7 3236000902
CB77-70L(B23,J25) o 3236186701 209 X191 X 618 42.1 3236000903
CB77-80L(B23,J25) 3236186801 237 X191 X 618 46.5 3236000903
CB77-90L(B23,J25) o 3236186901 266 X 191 X 618 50.9 3236000903
CB77-100L(B23,J25) 3236187001 294 X191 X 618 55.3 3236000904
CB77-110L(B23,J25) o 3236187101 323 X191 X 618 59.7 3236000904
CB77-120L(B23,J25) (6] 3236187201 351 X191 X 618 64.1 3236000904
CB77-130L(B23,J25) (6] 3236187301 380 X191 X 618 68.5 3236000905
CB77-140L(B23,J25) 3236187401 408 X 191 X 618 72.9 3236000905
CB77-150L(B23,J25) (6] 3236187501 437 X 191 X 618 77.3 3236000905

O = HeT Ha cknage

5.2.1215



CB77 [MagHble TennoodbMeHHUKN

Koa wspgenusa: 3552 YTtBepxgeHo PED
PacyeTHaa Temnepartypa (°C): 175

PacyeTHoe paBneHue (S3/S4, S1/S2): 25/16

Makc.konuyecTBo NnacTuH, He Tpebylowee mapkupoBku CE: 8

TennoobMeHHUK Usonsauma tun A
P .
Mopene Hetanb Ne RCPL nna:chfml:la(l(r::na) Bec Oetanb Ne RCPL
A ¢ EUR Krinan. ¢ EUR
OxWx B

CoeauHenmsn: S1/S2 76.1 mm coeanHEHUs NOA CBapKy U3 yrnepoaucTomn cranm, anuHa 48 mm, S3/S4 ISO G 2" coegnHeHUs1 C BHELLHEN
pe3bboun, anuHa 48 mm
H-Channels

CB77-20 (B23,J15) (0] 3287050200 66 X 191 X 618 19.3 3236000901
CB77-30H(B23,J15) (0] 3287050203 95 X 191 X 618 23.7 3236000901
CB77-50H(B23,J15) (0] 3287050208 152 X 191 X 618 32.5 3236000902
CB77-60H(B23,J15) (0] 3287050211 180 X 191 X 618 36.9 3236000902
CB77-70H(B23,J15) (0] 3287050213 209 X 191 X 618 41.3 3236000903
CB77-80H(B23,J15) (0] 3287050216 237 X191 X 618 45.7 3236000903
CB77-90H(B23,J15) (0] 3287050219 266 X 191 X 618 50.1 3236000903
CB77-100H(B23,J15) (0] 3287050222 294 X 191 X 618 54.5 3236000904
CB77-110H(B23,J15) (0] 3287050225 323 X191 X 618 58.9 3236000904
CB77-120H(B23,J15) (0] 3287050228 351 X 191 X 618 63.3 3236000904
CB77-130H(B23,J15) (0] 3287050231 380 X 191 X 618 67.7 3236000905
CB77-140H(B23,J15) 3287050234 408 X 191 X 618 72.1 3236000905
CB77-150H(B23,J15) (0] 3287050237 437 X 191 X 618 76.5 3236000905
M-Channels

CB77-20M(B23,J15) (0] 3287050201 66 X 191 X 618 19.3 3236000901
CB77-30M(B23,J15) (0] 3287050204 95 X 191 X 618 23.7 3236000901
CB77-40M(B23,J15) (0] 3287050206 123 X 191 X 618 28.1 3236000902
CB77-50M(B23,J15) (0] 3287050209 152 X 191 X 618 325 3236000902
CB77-60M(B23,J15) (0] 3287050240 180 X 191 X 618 36.9 3236000902
CB77-70M(B23,J15) (0] 3287050214 209 X 191 X 618 41.3 3236000903
CB77-80M(B23,J15) (0] 3287050217 237 X191 X 618 45.7 3236000903
CB77-90M(B23,J15) (0] 3287050220 266 X 191 X 618 50.1 3236000903
CB77-100M(B23,J15) (0] 3287050223 294 X 191 X 618 54.5 3236000904
CB77-110M(B23,J15) (0] 3287050226 323 X191 X 618 58.9 3236000904
CB77-120M(B23,J15) (0] 3287050229 351 X 191 X 618 63.3 3236000904
CB77-130M(B23,J15) (0] 3287050232 380 X 191 X 618 67.7 3236000905
CB77-140M(B23,J15) (0] 3287050235 408 X 191 X 618 72.1 3236000905
CB77-150M(B23,J15) (0] 3287050238 437 X 191 X 618 76.5 3236000905

O = HeT Ha cknage

5.2.1216



NasHble TeNNO0BMEHHNKN

CB77

Koa uwspgenusa: 3552

Mopenb

Tennoo6MeHHUK

Oetanb Ne

Pa3mMm. naketa
nnacTtuH (mm)
AOxWx B

PacuyeTtHas Temn

YtBepxaeHo PED
epatypa (°C): 175

PacuyeTHoe aaBneHue (S3/S4, S1/S2): 25/16
Makc.Konu4yecTBO NNacTUH, He Tpebylouee

Bec

Kr/nsg.

mapkupoBku CE: 8

U3onauusa Tun A

Oetanb Ne

RCPL
EUR

CoeaunHeHus: S1/S2 76.1 mm coeAuHEHUs Nop CBapKy M3 yrinepoaucTon ctanu, anuHa 48 mm, S3/S4 ISO G 2" coeanHeHUs1 ¢ BHeLLHeNn

pe3b6o#n, AnuHa 48 mm

L-Channels
CB77-20L(B23,J15)
CB77-30L(B23,J15)
CB77-40L(B23,J15)
CB77-50L(B23,J15)
CB77-60L(B23,J15)
CB77-70L(B23,J15)
CB77-80L(B23,J15)
CB77-90L(B23,J15)
CB77-100 L(B23,J15)
CB77-110L(B23,J15)
CB77-120L(B23,J15)
CB77-130L(B23,J15)
CB77-140L(B23,J15)
CB77-150L(B23,J15)

O = HeT Ha cknage

OO0OO0O0O0O0

O0OO0O0O0OO0O0

3287050202
3287050205
3287050207
3287050210
3287050212
3287050215
3287050218
3287050221
3287050224
3287050227
3287050230
3287050233
3287050236
3287050239

66 X 191 X 618
95X 191 X618
123 X 191 X 618
152 X 191 X 618
180 X 191 X 618
209 X 191 X 618
237 X191 X 618
266 X 191 X 618
294 X 191 X 618
323 X191 X 618
351 X191 X 618
380 X 191 X 618
408 X 191 X 618
437 X 191 X 618

19.3
23.7
28.1
32.5
36.9
41.3
45.7
50.1
54.5
58.9
63.3
67.7
72.1
76.5

3236000901
3236000901
3236000902
3236000902
3236000902
3236000903
3236000903
3236000903
3236000904
3236000904
3236000904
3236000905
3236000905
3236000905

5.2.1217

5.2



CB76/77 pononHuTenbLHO

MNasHble TenNoo0OMEHHUKN

Koa uspgenusa: 3552

Moaenb

BuHTOBbIE DUTUHIU

DN50 2" tpy6a u ranka: CS
DN50 24", Tpyba n ravka: CS
DN65 24", Tpyba n ravika: CS
Mpoknaaka anst utuHra 272"
DN40 2" 1py6a u rarika: CS

42 mm, Tpy6a: IlatyHb; [aiika: CS; Maika: CS.

C npoknagkon

54 mm. Tpy6a: JlatyHb; Mavika: CS. C
npoknagkomn

Mpoknagka gnst dutuHra 2"

Oetanb Ne

162623501
3456040603
3456040601

162635004

162623510

3456105401

162623503
162635003

AononHuTenbHoO

RCPL
EUR

Pasm. (mm)
AxWx B

Ona B23
Ona B25
Ona B25
Ona B25
Ona B23

Ona B23

Ana B23
Ona B23

Bec
Kr/nsg.

0.5
0.6
0.6
0.5
0.4

0.4

U3onsaumusa tun A: NMonuypetaH ¢ cMHMM nokpbiTuem ABS. Makc. Temnepartypa 140 rpagycos

31 nnacTuHbl
61 nnacTuHbl
91 nnacTuHbl
Makc. 120 nnacTuHbl
Makc. 150 nnacTuHbl
Perynupyemas HoXxka
Makc. 60 nnacTuHbl
Makc. 90 nnacTtuHebl
Makc. 120 nnacTuHbl
Makc. 150 nnacTuHbl

Makc.
Makc.
Makc.

KomnnekT Ans noBbIlEeHNs YCTOMYNBOCTU.

Makc. 30 nnacTtuH.

KomnnekTt ans nosblweHNs yCTOIZ‘-II/IBOCTI/I,

Makc. 150 nnactuH.

>KecTkasi onopa

5.2.1218

3236000901
3236000902
3236000903
3236000904
3236000905

3456090801
3456090804
3456090802
3456090803
162965501

162965501

3456108301

160 X 2406 X 670
247 X 240 X 670
334 X 240 X 670
421 X 240 X 670
510 X 2406 X 670

13
1.7
2.1
2.6
2.9

2.3

1.7

1.4

KommeHTapumn

Twun cBapku
Twun cBapku

Twn cBapku
Twn nog naviky

Twn noa nanky

Moaxoant TOJIbKO ons coeanHennn
B23,B23

BkntovaeT 2 HOXKM 1 2 rarku. Marikn
KpensaTcsi Ha pe3b0y coeauHEHU 1
PUKCUPYIOT OMopbI.

Moaxoant TOJIbKO ans coeanHennn
B23,B23BkntovaeT B cebs 2 onopsbl.
Hoxkn U-06pa3Ho coeanHeHbl BMecTe.
Kpensatcsa Ha nakeTe nnacTuH.
BkniovaeT B cebs aBe onopbl.
O6paTnTe BHUMaHWe Ha To, YTO

BHE Hy>xHO 3aka3aTb C pe3bboBbIMU
Wnunbkamu.



NasHble TeNNO0BMEHHNKN

CB200

Koo usgenusa: 3482

Mopgenb

YTBepxaeHo PED

PacuyetHaa Temnepartypa (°C): 175
PacueTtHoe paBnenue (S3/S4, S1/S2): 26/26

Makc.Konu4ecTBO NNacTuH, He Tpebylowee MapkupoBku CE: 6

Tennoo6meHHUK

Oetanb Ne

Pa3mMm. naketa
nnacTuH (mm)
OxWx B

Bec
Krinsg.

MepBuYHas cTopoHa (S3/S4): LFS23 - cdhnaHubl U3 HepXXaBelowwen cranm (ceo6oaHoro Tuna) -

CoenuHeHus: PN25, DN80, DIN 2635

BTopu4yHasa ctopoHa (S1/S2): LFS23 - conaHubl U3 HepkaBetlowen ctanm (cBo6oaHoro TMna) -

PN25, DN80, DIN 2635
Bnoku ¢ BbICOKOW TEpMUYECKOMU ONIMHOWN
CB200-30H (LFS23,LFS23)
CB200-40H (LFS23,LFS23)
CB200-50H (LFS23,LFS23)
CB200-64H (LFS23,LFS23)
CB200-64H (LFS23 ,LFS23), Bkntovasi yCTaHOBIEHHYIO M30MAUUI0
CB200-80H (LFS23,LFS23)
CB200-100H (LFS23,LFS23)
CB200-100H (LFS23,LFS23), Bkntovasi yCTaHOBIIEHHYIO W30MALMNI0
CB200-124H (LFS23, LFS23)
CB200-124H (LFS23 ,LFS23), Bknto4ast yCTAHOBIEHHYIO WU30NSALMI0
CB200-150H (LFS23, LFS23)
CB200-174H (LFS23, LFS23)
CB200-200H (LFS23, LFS23)
Bnoku co cpegHen TepMUYECKOW ANUHOMN
CB200-30M (LFS23, LFS23)
CB200-40M (LFS23, LFS23)
CB200-50M (LFS23, LFS23)
CB200-50M (LFS23,LFS23), Bkntoyasi yCTAHOBIIEHHYIO W30MALMIO
CB200-64M (LFS23, LFS23)
CB200-64M (LFS23 ,LFS23), Bknitoyas yCTaHOBMEHHYIO M30MALMIO
CB200-80M (LFS23, LFS23)
CB200-80M (LFS23 ,LFS23), Bkntoyas yCTaHOBMEHHYIO M30MALMIO
CB200-100M (LFS23, LFS23)
CB200-100M (LFS23 ,LFS23), Bknto4as yCTaHOBIEHHYIO N30MSALMIO
CB200-124M (LFS23, LFS23)
CB200-124M (LFS23, LFS23)
CB200-150M (LFS23, LFS23)
CB200-174M (LFS23, LFS23)
CB200-200M (LFS23, LFS23)
Bnoku c HA3KOW TepMUYECKOM AJIMHOWN
CB200-30L (LFS23, LFS23)
CB200-40L (LFS23, LFS23)
CB200-50L (LFS23, LFS23)
CB200-64L (LFS23, LFS23)
CB200-80L (LFS23, LFS23)
CB200-80L (LFS23,LFS23), Bknto4as yCTaHOBMEHHYIO U30NALMIO
CB200-100L (LFS23, LFS23)
CB200-124L (LFS23, LFS23)
CB200-150L (LFS23, LFS23)
CB200-174L (LFS23, LFS23)
CB200-200L (LFS23, LFS23)

O = HeT Ha cknage

3287000255
3287000256
3287000257
3287000258
3287000765
3287000259
3287000260
3287056283
O 3287000261
3287000766
3287000262
3287000263
3287000264

[oNoNoNe)

[o)e]

[N eNe)

3287000265
3287000266
3287000267
3287050029
O 3287000268

3287000762
O 3287000269

3287000763
O 3287000270

3287000764
O 3287000271
3287050006
3287000272
3287000273
3287000274

[eNeNe)

[eNeNe]

3287000275
3287000276
3287000277
3287000278
3287000279
3287050145
3287000280
3287000281
3287000282
3287000283
3287000284

(N oNoNoNe)

[oNoNoNoNe]

92 x 324 x 742
118 x 324 x 742
145 x 324 x 742
182 x 324 x 742
182 x 324 x 742
225 x324 x 742
278 x 324 x 742
278 x 324 x 742
341 x 324 x 742
341 x 324 x 742
410 x 324 x 742
474 x 324 x 742
542 x 324 x 742

92 x 324 x 742
118 x 324 x 742
146 x 324 x 742
146 x 324 x 742
182 x 324 x 742
182 x 324 x 742
225 x 324 x 742
225 x 324 x 742
278 x 324 x 742
278 x 324 x 742
341 x 324 x 742
341 x 324 x 742
410 x 324 x 742
474 x 324 x 742
542 x 324 x 742

92 x 324 x 742
118 x 324 x 742
145 x 324 x 742
182 x 324 x 742
225 x 324 x 742
225 x 324 x 742
278 x 324 x 742
341 x 324 x 742
410 x 324 x 742
474 x 324 x 742
542 x 324 x 742

56.6
62.6
68.6
77.0
83.3
86.6
98.6
103.9
113.0
119.3
128.6
143.0
158.6

56.6
62.6
62.9
74.9
77.0
83.3
86.6
92.9
98.6
104.9
113.0
119.3
128.6
143.0
158.6

56.6
62.6
68.6
77.0
86.6
92.9
98.6
113.0
128.6
143.0
158.6

5.2.1219

5.2



5.2

CB300

MNasHble TenNoo0OMEHHUKN

Koa wspgenusa: 3522

TennoobMeHHUK

Moaenb

YTtBepxgeHo PED
PacyeTHaa Temnepartypa (°C): 175
PacyeTHoe paBneHue (S3/S4, S1/S2): 27/16

Makc.Kkonu4yecTBO NnacTuH, He Tpebylolee MmapkupoBku CE: 3

Oetanb Ne

Pa3Mm. naketa
nnacTuH (mm)
OxWx B

Bec

Krinsg.

MepBuYyHasa cTopoHa (S3/S4): LFS11 - chnaHubl U3 HepXxaBetowen ctanu (cBo6ogHoOro Tuna) -

CoeaunHeHun: PN25, DN65, DIN 2635

BTopu4iHasa ctopoHa (S1/S2): LFS12 - conaHubl U3 HepXkaBetlowen ctanu (cBo6oaHoro Tuna)

- PN16, DN100, DIN 2633

Broku ¢ BbICOKOW TepMUYeCcKon ANMHOMN

CB300-30H (LFS11,LFS12)

CB300-40H (LFS11,LFS12)

CB300-50H (LFS11,LFS12)

CB300-64H (LFS11,LFS12)

CB300-80H (LFS11,LFS12)

CB300-100H (LFS11,LFS12)

CB300-124H (LFS11,LFS12)

CB300-150H (LFS11,LFS12)

CB300-150H (LFS11,LFS12), Bkntoyas ycTaHOBMEHHYIO U30MALMIO
CB300-180H (LFS11,LFS12)

CB300-210H (LFS11,LFS12)

CB300-250H (LFS11,LFS12)

Brioku co cpeaHe TepMuYecKon ANUHOMN

CB300-30M (LFS11,LFS12)

CB300-40M (LFS11,LFS12)

CB300-50M (LFS11,LFS12)

CB300-64M (LFS11,LFS12)

CB300-64M (LFS11,LFS12), Bknovast yCTaHOBIEHHYO U30MNSALMIO
CB300-80M (LFS11,LFS12)

CB300-100M (LFS11,LFS12)

CB300-100M (LFS11,LFS12), Bkntoyas yCTaHOBMEHHYO N30MALMIO
CB300-124M (LFS11,LFS12)

CB300-150M (LFS11,LFS12)

CB300-180M (LFS11,LFS12)

CB300-210M (LFS11,LFS12

CB300-250M (LFS11,LFS12)

Brnoku c HU3KOW TepMUYECKON ANUHOMN

CB300-30L (LFS11,LFS12)

CB300-40L (LFS11,LFS12)

CB300-50L (LFS11,LFS12)

CB300-64L (LFS11,LFS12)

CB300-64L (LFS11,LFS12), Bkntoyasi yCTaHOBMEHHYO N30MSILMIO
CB300-80L (LFS11,LFS12)

CB300-100L (LFS11,LFS12)

CB300-100L (LFS11,LFS12), Bknto4as yCTaHOBMEHHYO U30NALMIO
CB300-124L (LFS11,LFS12)

CB300-150L (LFS11,LFS12)

CB300-180L (LFS11,LFS12)

CB300-210L (LFS11,LFS12)

CB300-250L (LFS11,LFS12)

O = HeT Ha cknage

5.2.1220

O0OO0O0O0O0O0O0

OO0 O0OO0O0OO0O OOOOO OO 0OO0OO0OO O0O0O0

[oNoNoNoNe]

3287000315
3287000316
3287000317
3287000318
3287000319
3287000320
3287000321
3287000322
3287000769
3287000323
3287000324
3287000325

3287000326
3287000327
3287000328
3287000329
3287000767
3287000330
3287000331
3287000768
3287000332
3287000333
3287000334
3287000335
3287000336

3287000337
3287000338
3287000339
3287000340
3287050044
3287000341
3287000342
3287050099
3287000343
3287000344
3287000345
3287000346
3287000347

90 X 366 X 990
116 X 366 X 990
142 X 366 X 990
179 X 366 X 990
221 X 366 X 990
273 X 366 X 990
336 X 366 X 990
404 X 366 X 990
404 X 366 X 990
483 X 366 X 990
561 X 366 X 990
666 X 366 X 990

90 X 366 X 990
116 X 366 X 990
142 X 366 X 990
179 X 366 X 990
179 X 366 X 990
221 X 366 X 990
273 X 366 X 990
273 X 366 X 990
336 X 366 X 990
404 X 366 X 990
483 X 366 X 990
561 X 366 X 990
666 X 366 X 990

90 X 366 X 990
116 X 366 X 990
142 X 366 X 990
179 X 366 X 990
179 X 366 X 990
221 X 366 X 990
273 X 366 X 990
273 X 366 X 990
336 X 366 X 990
404 X 366 X 990
483 X 366 X 990
561 X 366 X 990
666 X 366 X 990

89.9
102.5
1151
132.7
152.9
178.1
208.3
2411
2411
278.9
316.7
367.1

89.9
102.5
1151
132.7
132.7
152.9
178.1
178.1
208.3
2411
278.9
316.7
367.1

89.9
102.5
1151
132.7
132.7
152.9
178.1
178.1
208.3
2411
278.9
316.7
367.1



